
Nr No/Lic NUIS
Date of 

license
Subject Municipallity Administartor

Technical 

Director Mineral

1 223
K8140708

5C
18.12.1995

Oskeola 

sh.p.k
Puke Lek Bicuku 0 Krom

2 226
J64228817

E
26.12.1995

"INERTO 

BETONI" 

SHPK

Sarande Skender Muco
Zenel 

SEITI

Gur 

gëlqeror

3 232
 L9242700

8F
29.12.1995

GLOBAL-

CHROME 

shpk

Tropoje Medi Çali
ARIF 

ORUCI
Krom

4 234
K3681190

4G
29.12.1995 Bledi shpk Tropoje Spartak Shahinaj

XHEMAL 

MENA
Krom

5 297
K0890661

1T
24.06.1996 Mali shpk Tropoje Xhemë Nezaj

Adem 

Breçani
Krom

6 349
M0141303

4G
11.02.1997

"Guri i 

Arte" 

sh.p.k

Tropoje Bledar Zenelaj Krom

7 355
K1681520

2M
17.06.1997

Selenice 

Bitumi
Selenice Ergest Ducellari Igli Sulaj

Bitum-

Zhavor 

Bitumino

z

8 390
J86510257

N
22.01.1998

Romsi 

sh.p.k
Selenice Syrja Imamaj

Arjan 

Hoxha

Zhavor 

Bitumino

z

9 442
K0771321

6Q
19.02.1999

Afrimi - K 

shpk
TROPOJE

AFRIM 

DOBRUSHI

GAZMEN

D 

MEMISH

AJ

Krom

10 447
K0772991

5P
19.02.1999

 Besjana 

sh.p.k
 Klos Besmir Doma

Ergys 

Ramlikaj
Krom

11 450
K0772990

6Q
24.02.1999 Kurti Mat Majlind Kurti Krom

12 458
L88520901

F
19.03.1999

Ateani 

Mining 

sh.p.k

Bulqize Agim Hysa
Ramiz 

Isaku
Krom

13 459
K6761720

5B
26.03.1999

Leshnica 

shpk
Kukës Ahmet Vata

Haxhi 

Dogjani
Krom

14 463
J98021904

S
08.04.1999

Shkalla 

shpk
 Klos Bajram Kola

Bashkim 

Lika
Krom

15 464
K0772991

7I
04.05.1999

Jaho-Mat 

shpk
Klos Imer Marsela

Arben 

Perhati
Krom

16 469
J68403919

H
15.07.1999 Tadri shpk Bulqize Tadri Gjoka Vehbi Laci Krom



17 473
L48108901

V
02.08.1999 Bebja shpk Bulqize Elion Isaku

Sulejman 

Krypi
Krom

18 475
J96829413

B
02.08.1999

Albanisa 

Krypi shpk
Bulqize

Flamur Krypi & 

Pellumb Perkola 

& Agim Kenga

Luan Dibra Krom

19 476
K0662640

3L
02.08.1999 Koka shpk Bulqize Rakip Koka Krom

20 477
K0662641

5L
02.08.1999

Besa B 

shpk
Bulqize besim  plloçi agim gjoni Krom

21 478
J96829418

S
02.08.1999 Bledi shpk Bulqize bujar haslika shaban leti Krom

22 479
J71909005

P
02.08.1999

Xhireton 

shpk
Bulqize Enton Zajmi Zenel Lata Krom

23 480
J96829420

H
02.08.1999

Dervishi 

shpk
Bulqize Genc Koka Krom

24 481
K0772990

1W
02.08.1999

Alb - Canaj 

shpk
Bulqize Urim Canaj

Shahin 

Baramaj
Krom

25 483
K0662640

6M
02.08.1999 Zguri shpk Bulqize  Rexhep Zguri 

Ramiz 

Isaku
Krom

26 484
L81906026

C
02.08.1999

H4 

CHROM 

sh.p.k

Bulqizë Edyta Qiqi
Sulejman 

Krypi
Krom

27 486
J96829416

C
02.08.1999 Ral shpk Bulqizë Qemal Koxheri 

MEXHIT 

ZOGU
Krom

28 486*/1
K8660340

1D
02.08.1999

ARKEV 

shpk
Bulqize Rasim Cupi

Hashim 

Deva 
Krom

29 487
L37916901

N
02.08.1999

"Vileda" 

Sh.P.K
Bulqize Vere Stafa Shefki Beta Krom

30 488
J98021907

T
02.08.1999 Klosi shpk  BULQIZE Nazif  Klosi

MEHMET  

RAMLIKA

J

Krom

31 489
K0662641

3S
02.08.2009

Ervin 

sh.p.k
Bulqize Sulejman Kurti

Hamdi 

LETI
Krom



32 492
J98021906

L
02.08.1999 Herbi shpk Bulqize Rasim Lleshi

Tauland 

Doda
Krom

33 493
J96829414

J
04.08.1999

Dialba 

shpk
Bulqize Arben Cupi

Agim 

Kenga
Krom

34 494
K0662640

2D
04.08.1999

Geri-Trevi 

shpk
Bulqize agim  çuka bilal  çuka Krom

35 496
J86906401

D
04.08.1999

Albadita 

shpk
Bulqize gafurr plloç gafurr plloç Krom

36 505
J68103911

D
08.08.1999

"Ateani" 

Sh.p.k
Bulqize Agim Hysa

Ramiz 

Isaku
Krom

37 506
J78311918

O
04.08.1999 Diani shpk Bulqize Genc Çuka Genc Çuka Krom

38 507
K0772990

8J
04.08.1999 Ylberi shpk  Bulqize Ylber Cupi

Jakup 

Gurra
Krom

39 531
L48505902

D
21.12.1999

"Chrome 

Capital" 

shpk

Bulqize Halit Disha
Mati 

Frroku
Krom

40 536
L61523043

R
05.01.2000

3A-160 

sh.p.k
Bulqize Armal Cerpja

Bedri 

Alimadhi
Krom

41 537
K1660471

6U
05.01.2000

Hoxha 

shpk
Diber Sami Hoxha

Enver 

Veseli
Krom

42 541
J68403919

H
17.02.2000 Tadri shpk Bulqize Tadri Gjoka Vehbi Laci Krom

43 548
J78311933

L
06.04.2000

Alba-Co 

shpk
Bulqize Bajram Lleshi

Martin 

Gjeci
Krom

44 570
K0772991

7I
04.08.2000

Jaho-Mat 

shpk
Klos Imer Marsela

Arben 

Perhati
Krom

45 579
K8160804

1A
01.11.2000

Eternal 

Security 

shpk

BULQIZE Lahim  Gjika
Remzi 

Pupli
Krom

46 580/3
L01614001

R
13.11.2000

Allkurti 

shpk
Tirane

BLEDAR 

ALLKURTI

HEKURA

N DOMI

Gur 

gëlqeror

47 581
K0400505

2C
04.09.2013

Milenium 

shpk
 MALIQ

RUSTEM 

BYLYKBASHI

Gur 

gëlqeror

48 582
K1670220

1F
22.02.2012 Alfa sh.p.k Himare Florian Mitrushi

Kamber 

Balla

Gur 

gëlqeror

49 583
K9132003

7A 
14.11.2000

Lita 

Brothers 

shpk

Bulqize Arlind Lita
SHEFQET 

DEDA
Krom



50 584
K0662640

4T
07.12.2000

Koxherri 

shpk
Bulqize fatos Doda Vebi LACI Krom

51 589
K2651347

1B
26.12.2000

Shkembi 

shpk
Bulqize Bashkim Kenga Krom

52 607
K4722240

5B
15.03.2001 LIKA shpk  Bulqize ertygen lika shaban leti Krom

53 609
J73804663

H
16.03.2001

Benaks-94 

shpk
Pogradec Besnik Ibi

Ing Ahmet 

Çela
Krom

54 611
K4722040

5O
16.03.2001

Ivno-1100 

shpk
Bulqize Jetnor Zhaboli Veli losha Krom

55 615
K0772990

8J
26.03.2001 Ylberi shpk  Klos Ylber Cupi

Ergys 

Ramlikaj
Krom

56 617
J68317604

J
02.04.2001

Shebenik 

shpk
Librazhd Dashamir Gega

Dashamir 

Gega
Kuarc

57 642
K1210700

2A
27.08.2001

Beralb 

Sh.a.
 Fushe-Arrez 

Mustafa Nezih 

Kubac

Pashk 

Doda
Bakër

58 643
K1210700

2A
27.08.2001 Beralb sh.a Puke

Mustafa Nezih 

Kubac
Jak Hajdari Bakër

59 645
L22323013

L
27.08.2001

"VËLLAZ

ËRIA 

MINERAL

S 

ALBANIA

" SHPK

Has Marjan DEDA
SKENDER 

UKPERAJ
Krom

60 647
K9781730

2P
07.09.2001

Alba 

Kurbin 

sh.p.k

Lezhe Ilir Nabolli
Ndue 

Nikoll

Gur 

gëlqeror

61 653
J64104078

V
19.11.2012

Favina 

shpk
 MALIQ

VIKTOR 

QYLAFI & 

ADNAN QYLAFI

LIGOR 

NIÇO

Gur 

gëlqeror

62 655
K2420760

8A
09.04.2002

Kuarci 

Blace shpk
POGRADEC

ARDIT 

JAKUPLLARI

IRJAT 

HYKA
Krom

63 657
K5172300

2I
09.02.2015

Rimi 1 

shpk
Tiranë Rajmonda  CARA

Hektor  

DHAMO

Gur 

gëlqeror

64 661
K0481484

6G
19.11.2012

Premti 

shpk
Sarande Fotina Premti

Gjelosh 

Delia

Gur 

gëlqeror

65 662
J64103808

P
23.08.2012 Arti shpk SARANDE Mihal Xoro

Gur 

gëlqeror



66 677
K1161300

1M
16.09.2002

Albchrome 

shpk
Bulqize Mikel Demce

Bardhyl 

Rama
Krom

67 677*
L52228034

M
16.09.2002

Alb 

Mine&Chr

ome sh.p.k

Bulqize Maksim Jangulli Gjergj Luli Krom

68 677/2
J86906408

N
16.09.2002

Albleaa 

Internation

al sh.p.k

Bulqize Spartak ZOgu Luan Dibra Krom

69 683
K2672820

1V
22.05.2013

Florida - 

FH shpk
Himare Ferat Hasaj

Mehmet 

Bushi

Gur 

gëlqeror

70 685
J62903125

G
11.03.2013 Salillari Dimal Bledar Starova

Aleksander 

Hoxha

Gur 

gëlqeror

71 687
L57104903

Q
22.05.2013

"2R-

GROUP" 

shpk

Has
Shoqeria e ka 

mbyllur lejen

Gur 

gëlqeror

72 697
K1300101

1O
30.04.2003

Guri i 

Bardhe, 

sh.p.k

Dimal LUAN SYRI
JORGO 

ZHAKO

Gur 

gëlqeror

73 704
K6280540

4K
23.12.2014

"GANT 

CONSTRU

CTION" 

SHPK

Berat 
LEONARD 

QESARI

LEONOR

A LLUPO 

Gur 

gëlqeror

74 711
L31929015

F
10.07.2003

Mining 

Ferro Nikel
Prrenjas Sibe Azemi

Kujtim 

Qoshku

Hekur 

Nikel

75 717
J64228811

C
28.07.2003

Kalivjoti 

shpk
 Finiq

Vangjel 

KALIVJOTI

Ing.  

Miniere 

Kosta 

BARKA

Gur 

gëlqeror

76 718
K3292741

3E
20.08.2003

Rakipi 

shpk
Fier

Nikolla  

SEFERAJ

Ing. 

Miniere 

Nikollla  

SEFERAJ 

Rërë 

Bitumino

ze

77 719
K4252606

7I
28.06.2013

N.P.Ruçi 

shpk
Polican Alban Ruci

Gjergji 

Stoja

Gëlqeror 

pllakor

78 721
K1400961

7C
05.09.2013

Shpetimi 

shpk
Pogradec Shpetim Kuqo

Spartak 

Kuqo

Gur 

gëlqeror

79 722
K4330320

2D
23.05.2014

Shqiponja - 

G shpk
Elbasan Kristo Rodi

HAMDI 

HAKA

Gur 

gëlqeror

80 728
J72603125

F
13.06.2014

Shpiragu 

shpk
Dimal Julian Broli

Jorgo 

Zhako

Gur 

gëlqeror

81 729/1 J64104103H30.09.2003
Tanusha 

shpk
Korce leonidha tanusha Isuf Meta

Gur 

gëlqeror

82 739
K8261100

4M
09.06.2014 2P 06 shpk Dimal Adrian Caushaj

Gjergji 

Stoja

Gur 

gëlqeror



83 742
K3280743

2W
09.02.2015

Agbes 

Konstruksi

on shpk

Dimal ARBEN GOGA
Gur 

gëlqeror

84 755 K28310906F 14.03.2004

11 

Heronjte 

Bater

BULQIZE DHURIM KURTI
DHURIM 

KURTI
Krom

85 762
K3252260

7E
26.12.2014 Pirali shpk  DROPULL THOMA PIRALI 

THANAS 

LLAHAN

A

Gëlqeror 

pllakor

86 768
K3370868

2E
17.06.2015 Navia shpk Pogradec Genci Sinani Urim Lita

Gur 

gëlqeror

87 769
J76418902

Q
28.06.2004

Neza-2004 

shpk
Has Akin ATIK

Mursel 

SALLAHI
Krom

88 771
K6402060

1H
03.12.2014

Kromollari 

sh.p.k
Prrenjas Mirela Kromollari

rexhep 

beqo

Gur 

gëlqeror

89 775
K0662640

3L
02.07.2004 Koka shpk Bulqize Rakip Koka Krom

90 777
L86512401

A
21.07.2004

KENSHEL 

shpk
 BULQIZE ILIR ALLA

SHEFKI 

BETA
Krom

91 778
J72603186

C
05.11.2015

"Renaldo" 

shpk
Dimal Qatip Hasaj

Maks 

Carcani

Gur 

gëlqeror

92 779
K3250915

2T
26.07.2004 Zhopi shpk Dimal Fatmir Zhopi

BASHKIM 

LAMA

Gur 

gëlqeror

93 787
L26708401

D
06.08.2004

Kevi 98 

shpk
Bulqize  Kevin Rrushi 

Ramzan 

Rrushi
Krom

94 793
K0270101

0B
18.08.2004 AKS shpk  Dimal Mentor Hoxha

Janul 

Kristo

Gur 

gëlqeror

95 794
J81517002

U
03.12.2014

Delia 

Group shpk
Kruje VIKTOR DELIA

Anesti 

Kullaj

Gur 

gëlqeror

96 795
K7182278

01E
20.08.2004

FUSHE-

KRUJE 

CEMENT 

FACTORY 

shpk

Kruje
Charles Michael 

Bouri

Lavdrim 

Saraci

Gur 

gëlqeror



97 796
K7182278

01E
11.02.2015

FUSHE-

KRUJE 

CEMENT 

FACTORY 

shpk

Kruje
Charles Michael 

Bouri

Lavdrim 

Saraci
Argjilë

98 809
K8171301

4H
01.10.2004

Teodori 

sh.p.k
Bulqize

Perfaq. me 

prokure nga Ardit 

Daci

Ismail 

Shyti
Krom

99 810
L57807901

N
04.10.2004

Eljo - 

Company 

2003 shpk,

 BULQIZE RUSTEM  KUKA

MEHMET  

RAMLIKA

J

Krom

100 831
J73804663

H
18.12.2004

"Benaks 

94" shpk
Pogardec Besnik Ibi

Ing Arjan 

Nanushi
Kuarc 

101 839
J67902618

M
09.02.2015

Loshi - BL 

shpk
Prrenjas Bajram Loshi

Arjan 

Kokonozi

Gur 

gëlqeror

102 844
J74517202

O
01.03.2005

Xhulio 

shpk
Kavaje Adrian Gjura

Destan 

Krasniqi

Gips 

Alabaster

103 847
J92408001

N
10.06.2015 ANK  shpk Korce Agim Kola

Hydai 

Bajrami

Gur 

gëlqeror

104 848
K2221800

5O
18.03.2005

LIM - EM 

shpk
Tiranë Ardian  BESHIRI

Halil  

VELSULA

Gur 

gëlqeror

105 853
J62903303

L
20.04.2005

Prodhime 

Karbonike 

sha

Elbasan Bashkim Progri Bujar Koci 
Skorje Fe-

Cr

106 858
K2651346

5D
11.05.2005

Krasta 

shpk
Bulqize Agim Deliu Agim Deliu Krom

107 858
K2651346

5D
11.05.2005

Krasta-3A 

shpk
Bulqize Abdyl DEMIRI

Petrit 

DEMIRI
Krom

108 862/2
K4131303

3U
03.04.2015

STONE 

PRODUCT

ION SHPK

Skrapar
Z. Nikolas 

Dimarelis

Jeton 

Pekmezi

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

109 865
K5212850

6K
12.11.2015

K.I.D-Alb 

shpk
Shijak ASLLAN BARAJ Argjilë

110 869
K8660340

1D
17.06.2005 Arkev shpk Bulqize Rasim Cupi

Hashim 

Deva 
Krom

111 875/2 K02701009U23.06.2005

VELLEZE

RIT 

LLUPO 

shpk

Dimal
FREDERIK 

LLUPO

FREDERI

K LLUPO

Gur 

gëlqeror

112 877
K4480120

1C
21.05.2015

Milis Brick 

sha
Kruje

VIKTOR 

NIKOLLI

PETRAQ 

QIRICI
Argjilë



113 877/1*
J67902520

S
23.06.2005

Milis shpk 

(N/K i 

Milis 

Brick)

Kruje PASHK SMACI
PETRAQ 

QIRICI
Argjilë

114 880
K0662641

8M
24.06.2005

Fabrika e 

Pasurimit 

te Kromit 

Bulqize 

Sh.p.k

Bulqize Bukurosh Koci
Hekuran 

Muca
Krom

115 882
J76705049

N
05.11.2015

"Alb-

Konstruksi

on" sh.p.k

Shkoder  Ejell Radohima Ded Gjoka
Gur 

gëlqeror

116 885
K0662641

8M
07.07.2005

"Fabrika e 

Pasurimit 

te Kromit" 

Sh.P.K

Klos Bukurosh Koci
Afrim 

Okshtuni
Krom

117 886
K0662641

8M
07.07.2005

"Fabrika e 

Pasurimit 

te Kromit 

Bulqize" 

Sh.P.K

Bulqize Bukurosh Koci
Hekuran 

Muca
Krom

118 887
K4971920

4I
07.07.2005

Albanera 

shpk
Këlcyrë Krenar FEZGA

Agim 

TAKA

Ranor 

Silicor

119 891

 

L67421401

T

11.07.2005
Braiden 

shpk
KLOS Munir  Sinani

Remzi 

Pupli
Krom

120 892
K0662641

8M
27.07.2005

"Fabrika e 

Pasurimit 

te Kromir 

Bulqize" 

shpk

Bulqize Bukurosh Koci
Afrim 

Okshtuni
Krom

121 893
J68103906

N
27.07.2005 "Neli" shpk Bulqize Urim Koci

Refik 

Spahiu
Krom

122 893
J68103906

N
27.07.2005 "Neli" shpk Bulqize Urim Koci

Refik 

Spahiu
Krom

123 897
J74517202

O
09.08.2005

Xhulio 

shpk
Vau i Dejes Adrian Gjura

Destan 

Krasniqi

Shiste 

Argjilore

124 898
J72603129

H
08.08.2005

Koloseu 

sh.p.k
Dimal Jani Qose

Frederik 

Llupo

Gur 

gëlqeror

125 904
J97507310

P
26.05.2004

Kotica 

shpk
Kurbin Frrok Kotica

ARDIAN 

BRAKO

Gur 

gëlqeror

126 910
K3370865

1V
01.09.2005

Fada -1 

shpk
Pogradec Ervin Braho

Arjan 

Nanushi

Hekur 

Nikel

127 911
J62903125

G
29.09.2005

Salillari 

shpk
Dimal Bledar Starova

Aleksander 

Hoxha

Gur 

gëlqeror



128 922
J62904210

Q
21.12.2005

United 

Quarries 

shpk

Elbasan Charles Bouri
Hysen 

Balla

Gur 

gëlqeror

129 928
K0890661

0L
15.02.2006

Lamnica 

shpk
Tropoje Adem Lamnica

Ismail 

Hasanpapaj
Krom

130 934
K7741140

1P
13.04.2006

Kadurtex 

shpk
Bulqize Kapllan Durici

Xhevdet 

Plaku
Krom

131 939
J73804663

H 
18.04.2006

Benaks - 

94 shpk
Pogradec Besnik Ibi

Ing Arjan 

Nanushi

Gur 

gëlqeror

132 946
K4722040

4G
17.07.2006 Dushi shpk  Bulqize admir koka shaban  leti Krom

133 950
J67902618

M
18.07.2006

Loshi BL 

shpk
Prrenjas Bajram Loshi

Arjan 

Kokonozi
Krom

134 953
K1251161

0N
18.07.2006

"Petrax"  

shpk
  DROPULL SAVA LLESHI

THANAS 

LLAHAN

A

Gëlqeror 

pllakor

135 955
K5972351

0W
07.08.2006 Koci shpk Tepelene Reshat Zika

Kristaq 

Guma

Gur 

gëlqeror

136 957
J66702417

H
28.08.2006 Arilda shpk Bulqize Gezim Balla

Xhevdet 

Plaku
Krom

137 965
L67224204

R
05.09.2006

S.P.A. 

Venus shpk
Himare

Agron 

KARAFILAJ 

Naim 

NAZERAJ

Ranor 

Silicor

138 966
K1251163

5V
05.09.2006

Janimar 

shpk
 Dropull Pandeli Guxo

Thanas 

Llahna

Gëlqeror 

pllakor

139 968
L11401018

K
05.09.2006

Al-Gem 

sha
Kurbin Gezim Norja

Ndue 

Nikolli

Gur 

gëlqeror

140 969
J62904026

N
05.09.2006

BETA 

shpk
 DIMAL Gezim Dani

Jorgo 

Zhako

Gur 

gëlqeror

141 970
K4931244

1A
06.09.2006 Flori shpk Skrapar Hasan Qamo

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

142 975
K7721140

1J
10.10.2006 Erim sh.p.k BULQIZE Ismail Shyti

Ismail 

Shyti
Krom



143 980
K6400660

2O
04.12.2006

ALB 

EURO 

NIKEL 

shpk

Pogradec Arenc Grabova
Seit 

Myftari

Hekur 

Nikel

144 981
K7431060

2V
12.12.2006

Dollar Oil 

shpk
POGRADEC GENTI ARAPI

BEDRI 

ALIMADH

I

Hekur 

Nikel

145 982
K6661340

8P
20.12.2006 Algej shpk  bulqize juljan biçaku shaban leti Krom

146 987
K6191400

5R
02.02.2007

Antea 

Cement sha
KRUJE Mario Bracci

Dritan 

Dervishaj
Argjilë

147 988
K6191400

5R
12.12.2016

Antea 

Cement 

sh.a

KRUJE Mario Bracci
Dritan 

Dervishaj

Gur 

gëlqeror

148 999/1 K31321021N16.03.2007
Shpresa-Al 

shpk
Kruje LUSH OSMANI

BAJRAM 

HOXHAJ

Gur 

gëlqeror

149 1005
J92009003

W
06.04.2007

Otto - Al 

shpk
Lezhe Isuf Berberi

Marcella 

Berberi

Gur 

gëlqeror

150 1020
L39311601

C
04.06.2007

Albanian 

Minerals 

shpk

Tropoje Hazir Muja Leke Cuku Krom

151 1021
L81811011

A
13.06.2007

"COMPAS

S 

MINERAL 

AL" shpk

Prrenjas John Grabova
Seit 

Myftari

Hekur 

Nikel

152 1022
L64202602

B 
10.06.2007

Red Mines 

shpk
Pogradec Besmir Balliu

Arjan 

Kokonozi
Fe - Ni

153 1023
K6653020

2O
10.06.2007

D.K.S. 

Group shpk
Himarë Ervin Stefa

Rigers 

Hosaj

Ranor 

Silicor

154 1026
L48408501

G
27.06.2007

Kovaçi-3 

shpk
Lezhe Aleks Gjini

Ndue 

Gjonaj

Gur 

gëlqeror

155 1030
K7231301

3L
03.07.2007 Algri shpk Bulqize Ahmet Gjoni Krom

156 1032
K7633141

0R
03.07.2007

Kunxhiu 

shpk
Bulqize Petrit Hysa

Gjergji 

Luli
Krom



157 1039
J64104078

V
04.07.2007

Favina 

shpk
 MALIQ

VIKTOR 

QYLAFI & 

ADNAN QYLAFI

LIGOR 

NIÇO

Gur 

gëlqeror

158 1043
J62903303

L
20.07.2007

"Prodhime 

Karbonike" 

Sh.a

Devoll Bashkim Progri Bujar Koci 
Fe-Ni, Ni-

Si

159 1045
K5861530

1M
30.07.2007

Gener 2 

shpk
Kruje Bashkim Ulaj

Gur 

gëlqeror

160 1049
K4231600

8K
31.07.2007

Allbenia 

Ferro shpk
KUKES Edison Elezi

Cura 

Nuhamet
Kuarc

161 1056
K7751850

1N
03.08.2007

Qushku & 

Co shpk
Lezhe  Viktor Jushi 

Mark 

Ndreca

Gur 

gëlqeror

162 1068
K7162704

1B
20.08.2007

Tete 

Albania 

Tunel&Mi

ning sha

MIRDITE EYUP BATAL
MARK 

NDRECA
Bakër

163 1069
K7203100

5J
28.08.2007

"Bimi" 

shpk
Bulqize Ibrahim Bami

Ibrahim 

BAMI
Krom

164 1071
J64103148

B
10.09.2007

Konstruksi

on 93 shpk
Devoll Lida qeraxhi

Gur 

gëlqeror

165 1072
K5861530

1M
21.09.2007

Gener 2 

shpk
Kruje Bashkim Ulaj

Perparim 

Sulmataj
Argjilë

166 1073
K5861530

1M
21.09.2007

Gener 2 

shpk
Kruje Bashkim Ulaj

Perparim 

Sulmataj

Ranor 

Silicor

167 1076
L36622401

C
04.04.2013 Nag-3 shpk Bulqize Albert Koxherri

Shaban 

Leti
Krom

168 1082
L26912401

G
06.11.2007 Pakti shpk BULQIZE Oltjan  Kala

Remzi 

Pupli
Krom

169 1085
K7481500

1R
19.11.2007

"Mineralb" 

shpk
Korçë Bajram Hoxhallari

Eduard 

Pino
Krom

170 1088
L32009020

I
19.11.2007

Mineral 

Invest shpk
BULQIZE Vasil  Palluqi

Remzi 

Pupli
Krom

171 1100
K8243100

1N
06.12.2007

Tin - AL 

shpk
Tirane Shkelqim Fusha

Gur 

gëlqeror

172 1101
J82916504

G
06.12.2007

Topi Eki 

shpk
BERAT ANESTI TOPI

NAIM 

NAZERAJ

Ranor 

Silicor

173 1102
J62903481

L
06.12.2007

Semani 

shpk
Fier PANDELI LENA

Ing. 

Miniere 

Ymer 

TUZI

Argjilë

174 1111
K7843130

2E
06.12.2007

Silbora 

shpk
Has Agim Ademi

Rizvan 

Peposhi
Krom

175 1114
K6400660

2O
12.12.2007

Joal - 06 

shpk
Pogradec Artan Bleta

Seit 

Myftari

Hekur 

Nikel



176 1115
K7681220

2D
12.12.2007

Xhodi 

Konstruksi

on shpk

selenice DIFTIR IMAMAJ
APOSTOL 

QIRKO

Zhavor 

Bitumino

z

177 1121
L07207702

J
11.05.2012

Kujtim & 

Lena shpk
Bulqize Kujtim Lena Krom

178 1139
K6431240

3D
28.01.2008

Sokolaj 

shpk
VAU I DEJES Gjovana Sokolaj Krom

179 1140
L81906026

C
28.01.2008

H4 

CHROM 

shpk

Bulqizë Edyta Qiqi
Sulejman 

Krypi
Krom

180 1143
K8640540

1H
28.01.2008

Duriçi-07 

shpk
Bulqize Shkelzen Durici

GJERGJI 

LULI

Sterile 

Kromi

181 1150
K6250580

1B
04.02.2008 Habili shpk Rrogozhine Fatmir Habilaj 

Gezim 

Dauti 
Zhure

182 1155
K7742440

1L
03.03.2008

EGI-K" 

shpk
Bulqize Eduart Keta,

Hamit 

Tafaj
Krom

183 1168
K8281660

5S
19.03.2008 Buci shpk Gjrokaster Drini BUCI

Ndue 

Nikolli

Gëlqeror 

pllakor

184 1170
K3410900

9D
02.04.2008 "2D" shpk Korce

Ilirjan 

DINELLARI

Ing. 

Miniere 

Maksim 

Zisi

Gur 

gëlqeror

185 1175
K6191400

5R
02.04.2008

Antea 

Cement 

Sh.a

Kruje Mario Bracci
Dritan 

Dervishaj

Gur 

gëlqeror

186 1177
J64103054

Q
15.04.2008

Vashtemia 

shpk
Maliq Gezim  Avdolli

Gur 

gëlqeror

187 1185
L28307901

U
15.04.2008 Vani shpk Klos Luftim Vani

Ergys 

Ramlikaj
Krom

188 1195
K8753090

3A
16.11.2012

Dema-

Patin shpk
Klos Juljan Isaku Krom

189 1197
L91713028

C
01.07.2008 IHD shpk BULQIZE Indrit Duriçi

Hamdi  

Xhakola
Krom

190 1200
L73514802

M
01.07.2008

Simoni & 

Veza shpk
Kavaje Kreshnik Veza Denis Stasa

Ranor 

Konglom

eratik

191 1202
K4810890

8H
01.07.2008

Basura 

shpk
Klos Suleman Sina Krom

192 1203
K3321920

1C
01.07.2008

Elbesa 

shpk
 Elbasan Besnik PISHA

Luan 

BUZRA

Gëlqeror 

pllakor

193 1204
K7850660

1H
02.07.2008

Rosi 

Constructio

n shpk

Librazhd Shefki Doma
Arnesti 

Kullaj

Gabro 

traktolite

194 1213
L13112802

H
07.07.2008 Delgi shpk Finiq Kleant Lami

Adhurim 

Caushi

Gips 

Alabaster



195 1214
J96829417

K
21.07.2008 Gerti shpk Bulqize Jeton Dani

Agron 

Halili
Krom

196 1214/2
L26718401

H
21.07.2008

KACI-IF -

2012 shpk
Bulqize Zurie Kaci

GJERGJI 

LULI
Krom

197 1214/3
M0670840

1C
21.07.2008

SH&T 

2020 shpk
Bulqize Zija Marini

Gjergji 

Luli
Krom

198 1223
M1231700

6V
30.07.2008

Chrome-

Ore shpk
Tropoje Abdulla Cali

ARIF 

ORUCI
Krom

199 1224
K3231102

1N
30.07.2008

Shpresa - 

AL shpk
Lezhe LUSH OSMANI Krom

200 1225
K8170600

1K
28.12.2012

DEJA 

VATA 

shpk

Mat Vera Morina
PERPARI

M LIKA

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

201 1231*
L06817401

D
15.08.2008

"Kaprolla&

Kompani" 

shpk n/k i 

"Besjana" 

shpk

 bulqize astrit koka shaban leti Krom

202 1231
K0772991

5P
15.08.2008

Besjana 

shpk
Bulqize Besmir Doma

Mariglen 

Hoxha 
Krom

203 1238
K0802760

2G
16.09.2008

Gerold 

shpk
Prrenjas Adriatik Sulollari

Hekur 

Nikel

204 1242
J93711608

Q
24.09.2008 Rej shpk POGRADEC LUAN KAPRI

ARIAN 

NANUSHI

Hekur 

Nikel

205 1248
K8132302

3V
13.10.2008 Seasif Vau i Dejes Elda Hysenbegasi

Shkëlqim 

Mujollari

Gure 

Gelqeror

206 1252
J86906401

D
26.06.2014

Albadita 

shpk
bulqize gafurr plloçi

gafurr 

plloçi
Krom

207 1256
K6481820

1U
15.10.2008

Edile 

Veseli-

Construcsi

on shpk

Kruje Agim Veseli
NDUE 

NIKOLLI

Gur 

gëlqeror

208 1259
L08412901

A 
21.05.2014

Alb-Soni 

shpk
Bulqize Edison Osmani

Nikel 

Sulfuri & 

Krom

209 1265
J77506314

R
10.03.2014

Zen Tol 

shpk
BULQIZE Arjan  Tollja Arif Dauti Krom

210 1269
K2651346

7T
30.10.2008

Kurti - A 

shpk
BULQIZE Arben  Kurti

Remzi 

Pupli
Krom



211 1271
K7741140

1P
15.05.2012

Kadurtex 

shpk
Bulqize Kapllan Durici Krom

212 1276
K7230601

0V
02.12.2008

Colacem 

Albania 

shpk

Lezhe Marco Focardi Fran Jushi
Gur 

gëlqeror

213 1279
K7731540

1J
17.12.2008

Gerda - 07 

shpk
Bulqize Lulzim Vicishta Gjergj Luli Krom

214 1279*
M0752190

1B
17.12.2008

Eljo.XH 

shpk
Bulqize Halit Bajraktari Gjergj Luli Krom

215 1281
K7741140

1P
17.12.2008

Kadurtex 

shpk
 BULQIZE

KAPLLAN 

DURICI
Krom

216 1282
M3632640

2A
18.12.2008

Universal 

Trade shpk 
 BULQIZE Ledjo Tusha

ing. 

Hashim 

Deva

Krom

217 1283
K8632840

1E
18.12.2008

Klevi-10 

shpk
 BULQIZE Artan Lamani Krom

218 1284
K3750868

81I
18.12.2008 Nalan shpk Prrenjas Agron Nergjoni Krom

219 1295
J86906408

N
26.12.2008

Alb Leaa 

Internation

al sh.p.k

 BULQIZE Spartak Zogu Luan Dibra Krom

220 1297
K8191400

5T
30.12.2008

Aki-Leo 

shpk
 Tropoje Vanglel Alla

DHimiter 

Palla
Krom

221 1300
K4402100

3N
07.01.2009

ADEL 

shpk
Korce ADNANT HALIL

MAKSIM 

ZISI

Gëlqeror 

pllakor

222 1304
K1291120

1C
26.01.2009

Vellezerit 

Hysa shpk
Elbasan BESNIK HYSA

Bashkim 

Muraci

Gur 

gëlqeror

223 1305
J72015001

L
27.01.2009

Ag-Invest 

shpk
Tirane Shpetim Aga Denis Stasa

Gur 

gëlqeror

224 1312
K8140708

5C
02.02.2009

Oskeola 

shpk
Fushe-Arrez Lek Bicuku

Gjovalin 

Luka
Krom



225 1324
L92313507

A
19.08.2013

BALLGJA

I 

COMPAN

Y  shpk

Diber Eni Cupi
Arben 

Perhati
Krom

226 1326
K0662641

2K
21.02.2009 Gjoni shpk  BULQIZE

RAMAZAN 

GJONI

PAL 

DEDA
Krom

227 1329
J67902312

P
17.03.2009

Besa 2011 

shpk
Lezhe Luigj Frangaj

Bardhok 

Brunga

Gur 

gëlqeror

228 1331
K5151702

3R
20.03.2009

Knauf 

Tirana 

shpk

Diber Todor Delovski
Besnik 

Dine

Gips 

Anhidrit

229 1335
K6781260

1U
15.04.2009

Miniera e 

Kromit 

Katjel shpk

PRRENJAS Gezim Balla
Hysni 

Kllogjri
Krom

230 1337
K4842990

6N
16.04.2009

Ceruja 

shpk
 Klos Afrim Selita Krom

231 1340
K4160651

2C
11.05.2009

Info Metal 

Plast-Al 

shpk

Has Besnik Istrefi
Hamdi 

Tobli
Krom

232 1342
L21309010

H
11.05.2009 IBN shpk Krujë  Silva  HASAJ

Bashkim  

BERBERI

Gur 

gëlqeror

233 1344
J67402009

I
18.05.2009

Gojani-

Stone shpk

Malesia e 

Madhe
 Fatmir Gojani 

Mark 

Ndreca 

(Lleshi)

Gur 

gëlqeror

234 1345
K4932663

0V
20.05.2009

Bytyçi 

shpk
Tropoje Elez Muja

Dhimiter 

Palla
Krom

235 1346
K7160600

8Q
20.05.2009

Elidon-06 

shpk
has Mehmet Dauti Nuk ka Krom

236 1347
K0771321

6Q
20.05.2009

Afrimi-K 

shpk
HAS

AFRIM 

DOBRUSHI

GAZMEN

D 

MEMISH

AJ

Krom

237 1350
J67902332

G
26.05.2009

Ndertimi 

Kristian 

shpk

Kurbin Drane Maci
Hekuran 

Muca

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

238 1353
K0662641

8M
26.05.2009

'Fabrika e 

Pasurimit 

te Kromit 

Bulqize" 

shpk

Tropoje Bukurosh Koci
KURT 

SKARA
Krom

239 1356
K3680520

4D
04.06.2009

Comercir 

shpk
 Patos Apostol Qirko

Aspostol 

Qirko

Rërë 

Bitumino

ze

240 1357
K8380460

3N
04.06.2009

Joni 2008 

shpk
Pogradec Fredi Asa

Adrian 

Leka

Hekur 

Nikel



241 1362
K8631440

1D
09.06.2009

Kaprolla 

shpk
Bulqize Qamil HIDRI

Mehmet 

Hidri
Krom

242 1370
J64103811

M
22.06.2009 Ikeral shpk HIMARE

FILIPPOS 

SAPOUNAS

JOSIF 

PIKULI
Argjile

243 1371
K8702120

2E
22.06.2009

Mineral 

Bitumen 

shpk

Selenice Ergest Ducellari

Bitum-

Zhavor 

Bitumino

z

244 1378
K1300101

3H
24.06.2009

Mustafai 

shpk
Dimal Gjylysha Shkurti

Jordan 

Macolli

Gur 

gëlqeror

245 1379
K7362700

1A
03.07.2009

B & B 

Stone shpk
Berat Julia Bojaxhiu

LEONOR

A LLUPO

Ranor 

Masiv

246 1382
K9202800

4L
27.07.2009

NIKA BL 

shpk
Kukes Sokol Bushgjokaj

Adil 

Neziraj

Hekur 

Nikel

247 1391
K2651346

5D
12.01.2016

Krasta 

shpk
Bulqize Abdyl DEMIRI

Petrit 

DEMIRI
Krom

248 1394
K5861530

1M
13.08.2009

Gener 2 

shpk
Kruje Bashkim Ulaj

Perparim 

Sulmataj

Gur 

gëlqeror

249 1395
K8832560

1F
17.08.2009

Belba 

B&B shpk
Prrenjas Ditver Çela

Seit 

Myftari
Krom

250 1398
J81503013

L
20.08.2009

Gentari 

shpk
Lezhe  Gentian Keta Krom

251 1399
K9162400

6A
20.08.2009

Platinium 

Alb shpk
Librazhd Renato Beqiraj

Ing Ahmet 

Çela

Hekur 

Nikel

252 1401*
J64102272

V
24.08.2009

"Shijaku" 

shpk N/K i 

"Bil & Ka" 

shpk

Kruje Shpetim Shijaku
Agim 

Lushi

Gur 

gëlqeror

253 1402
K1170800

4O
24.08.2009

Vortek 

shpk
MIRDITE

DASHA 

FRASHERI

KASTRIO

T GJIMI
Bazalte

254 1405
L11515021

L
31.08.2009

Emma 

Chrom 

2011 shpk

Has Ismail Kovaci

JAK 

BUSHKO

LAJ

Krom

255 1409
K9632240

1V
01.09.2009

Naim & 

Mealdi 

shpk

Bulqize Adem Isaku Krom

256 1419/2
J96829417

K
11.09.2009 Gerti shpk Bulqize Jeton Dani

Agron 

Halili
Krom



257 1419
J86906408

N
11.09.2009

Alb Leaa 

Internacion

al shpk

 Bulqize SPartak Zogu
Agron 

Halili
Krom

258 1422
J71907015

M
11.09.2009

Tirana 

Inerte & 

Konstruksi

on shpk

Tirane Ilir Hackaj
ZIHJA 

LETI

Gur 

gëlqeror

259 1423
K0662641

3S
11.09.2009 Ervin shpk Bulqize Sulejman Kurti

Hamdi 

LETI
Krom

260 1424
J69102508

C
11.09.2009

Alb-

Building 

shpk

Kukës ODISE BRESHA

Ing. 

Miniere 

Vasel 

PREMAL

AJ

Krom

261 1433
L41713003

M
11.09.2009

Alesio-

2014 shpk
Kavaje Elton Pjetri Denis Stasa

Gips 

Alabaster

262 1450*
M0181003

8M
25.01.2010 IBN-I shpk Elbasan Ervin  HASAJ

Hektor  

DHAMO

Gur 

gëlqeror

263 1450
J62904264

O
25.01.2010

Rruga Ura 

Asfaltim 

Nr.2 

Elbasan 

sh.a.

Elbasan Kujtim Hasa
Maliq 

Dibra

Gur 

gëlqeror

264 1451
M1152403

8F
25.01.2010 KLM shpk Krujë Neritan Jaupi

Agim 

Lushi

Gur 

gëlqeror

265 1457
K6241800

8C
24.02.2010 K - 12 shpk Librazhd  Artan Kuqo

Florant 

Gora

Hekur 

Nikel

266 1458
K5861530

1M
25.02.2010

Gener 2 

shpk
Kruje Bashkim Ulaj

Gur 

gëlqeror

267 1459
K7742440

1L
03.03.2010

EGI-K 

shpk
Bulqize Eduart Keta,

Hamit 

Tafaj

Sterile 

Kromi

268 1460
K7742440

1L
03.03.2010

EGI-K 

shpk
Bulqize Eduart Keta,

Hamit 

Tafaj
Krom

269 1465*
L77412401

V
16.04.2010

"Aris 

Nivelet" 

shpk

BULQIZE ADRIAN RAMA
DHURIM 

KURTI
Krom

270
1465*

*

L07324401

C
16.04.2010 Erli-D shpk Bulqize Endrit Dervishi Luan Dibra Krom



271 1465
K9711440

1A
16.04.2010

Aris 

Albania 

shpk

BULQIZE ADRIAN RAMA
DHURIM 

KURTI
Krom

272 1466
J78311927

N
16.04.2010 Rami shpk Bulqize Gentian Keta

Agim 

Gjoni
Krom

273 1468
J66702921

T
29.04.2010

Cahani 

shpk
Has Xhevit CAHANI

Mursel 

SALLAHI
Krom

274 1470
J69102223

E
18.05.2010 Rosi sh.p.k Permet Kostandin Gjata

Bektash 

Sinomati

Gëlqeror 

pllakor

275 1473
K8841490

2C
24.05.2010

Mario - 

Xhiku shpk
Klos Gezim Milkurti

ARBEN 

PERHATI
Krom

276 1477/1
L01622009

G
04.03.2013

Pula-X 

shpk
Diber ARBËR ISUFAJ Krom

277 1478
K8841490

2C
09.07.2010

Mario-

Xhiku shpk
Klos Gezim Milkurti

ARBEN 

PERHATI
Krom

278 1479
K8321120

1N
09.07.2010

ALIU 

ROAD 

HOUSE 

shpk

Durres ISA ALIU
ADIL 

NEZIRAJ
Zhure

279 1482
K8221701

0F
20.07.2010 Zasha shpk BULQIZE ADRIAN RAMA

FLAMUR 

HALILI
Krom

280 1483
L06410401

C
21.07.2010

Kevger 

shpk
Bulqize Ilirjan Jangulli Gjergj Luli Krom

281
1483*

*

M2132600

9U
21.07.2010

True-L 

shpk n/k i 

"Kevger" 

shpk

BULQIZE Hamit    Sinani
Remzi 

Pupli
Krom

282 1485
K4722040

7H
28.07.2010

Geri's 2002 

shpk
Bulqize Artur Alia

Ismet  

Koleci
Krom

283 1488
J98220509

M
08.08.2010 Gjoni shpk Lezhe Kole Toli

Stake 

Vukaj
Gabro

284 1489
M2701240

1F
04.08.2010

RAFA 

Group shpk
Bulqize Rinat Klosi

Refik 

Spahiu
Krom

285 1490
K8640740

1R
17.08.2010 Ardas shpk Bulqize Xhaferr NDREU

Sulejman 

KRYPI
Krom



286 1491
K1900620

7M
17.08.2010

Flu-To-Ne 

shpk
 Kelcyre

Tomor 

MUÇOLLARI

Ing. 

Miniere 

Jorgaq 

THANAS

Gëlqeror 

pllakor

287 1493
J98021902

C
25.08.2010

Skenderi 

shpk
Klos

Shkelqim 

Skenderi

ENDRIT 

CUPI
Krom

288 1494
K4932663

0V
01.09.2010

Bytyçi 

shpk
Tropoje Elez Muja

Dhimiter 

Palla
Krom

289 1497
K8751590

1A
10.09.2010

Global 

Interprise 

Group shpk

Bulqize Ashim Doma
Mariglen 

Hoxha
Krom

290 1498
L06410401

C
10.09.2010

Kevger 

shpk
Bulqize Ilirjan Jangulli Gjergj Luli Krom

291 1500
K0772991

7I
13.09.2010

Jaho-Mat 

shpk
Klos Imer Marsela

Arben 

Perhati
Krom

292 1501
K0772991

5P
13.09.2013

Besjana 

shpk
 Klos Besmir Doma

Ergys 

Ramlikaj
Krom

293 1502
K9402820

2L
13.09.2010

Baku Inerte 

shpk
Kruje Genci Hysa

NDUE 

NIKOLLI

Gur 

gëlqeror

294 1506
L09006601

L
14.09.2010

Aliaj Grup 

shpk
Tropoje Ardit Aliaj Nuk ka Krom

295 1507
L38011601

O
23.11.2012

K-12- 

KROM 

shpk

Prrenjas Artan Kuqo Krom

296 1513
K9752730

2K
09.11.2010

Keli - 

Inerte shpk
Mirdite Klaudio Luca

Ing.Emri 

Matmuja
Bazalt

297 1514
K7350820

1G
12.11.2010

MINERAL

S 

ALBANIA 

shpk

ELBASAN
Aleksander 

Binjaku

HEKURA

N DOMI

Shllame 

Hekuri

298 1515
K3681190

4G
12.11.2010 Bledi shpk Mirdite Spartak Shahinaj

XHEMAL 

MENA
Krom



299 1523
K8240401

6R
22.11.2010 Biba shpk Klos Edmond Biba Pal Deda Krom

300 1524
K3750660

4C
22.11.2010 Çota shpk Librazhd Daut Çota

Skender 

Agolli
Krom

301 1529
J88511208

S
13.12.2010 Oruçi shpk Kukes  Isak Oruçi 

Hekur 

Nikel

302 1530
K9190200

9P
24.12.2010 O Mining Pogradec Indrit Peshkepia

Irfan 

Muslli

Hekur 

Nikel

303 1531
K2651346

5D
12.01.2011

Krasta 

shpk
Bulqize Abdyl DEMIRI

Petrit 

Demiri
Krom

304 1532
L97606901

G
12.01.2011

KACA 

VINJOLL 

shpk

Mat Justin Kaca
Hashim 

Deva 
Krom

305 1534
K0771321

6Q
23.02.2011

Afrimi K 

shpk
HAS

AFRIM 

DOBRUSHI

GAZMEN

D 

MEMISH

AJ

Hekur 

Nikel

306 1535
K4971920

4I
23.02.2011

Albanera 

shpk
Këlcyrë Krenar FEZGA

Agim 

TAKA

Ranor 

Silicor

307 1536
K1291120

1C
02.03.2011

Vellezerit 

Hysa shpk
Cerrik BESNIK HYSA

Bashkim 

Muraci

Gur 

gëlqeror

308 1540
K8231700

7L
04.03.2011

O.R.SH 

shpk
Tirane Haki Balla -

Gur 

gëlqeror

309 1541
K9211000

4Q
04.03.2001

XYZ 08 

shpk
Kruje  Elton Pjetri Pal Deda

Gur 

gëlqeror

310 1542
K8760490

1R
04.03.2011

Vinjolli 

shpk
Mat Ali Selita Ali Selita Krom

311 1543/2
L76718401

M
11.12.2017

Ro Nei 17 

shpk
Bulqize Ilir Beta

Remzi 

Pupli
Krom

312 1543
L06510401

F
13.04.2011

RO-GENT 

1 shpk
Bulqize Arben Cupi

Hashim 

Deva 
Krom

313 1544
L06417401

O
13.04.2011

Çupi 

Group shpk
Bulqize Arben Cupi

Hashim 

Deva 
Krom



314 1546
L08929101

G
07.06.2011

Runa - 4 

shpk
Cërrik Leonard Kuqi M.Cura

Gur 

gëlqeror

315 1547
K8212401

5I
16.06.2011

Bregu-

Adriatik 

shpk

TROPOJE Adriatik Hoxha Krom

316 1548
J82916504

G
27.06.2011

Topi-Eki 

shpk
SKRAPAR ANESTI TOPI

NAIM 

NAZERAJ

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

317 1550
K8692320

5R
06.01.2012

Kristi-

Konstruksi

on shpk

Vlore Shkelqim Selami
Gur 

gëlqeror

318 1555
K1210700

2A
22.02.2012

BERALB 

sha
Puke

Mustafa Nezih 

Kubac

Nazmi 

Kumanova
Bakër

319 1558
L08112201

S
07.05.2012

Kroi I 

Thanzes 

shpk

Kukes Xhelal Lugja
Rizvan 

Peposhi
Krom

320 1561
L03209201

T
22.05.2012

Y. Salla 

shpk
Elbasan YLLI SALLA

YZEIR 

MIRAKA

Gur 

gëlqeror

321 1567
K7232701

0L
22.06.2012

Valteri 

Grand shpk
Bulqize Halit Disha

Gjergji 

Luli
Krom

322 1569
K9131602

5D
26.06.2012

Brunes 

Krom shpk
BULQIZE Perparim  Koçi

Ylli  

Murrja
Krom

323 1575
K8672840

2B
06.08.2012

Albtani -08 

Konstruksi

n shpk

Bulqize adrian  haslika shaban leti Krom

324 1576
K0890661

1T
23.08.2012 Mali shpk Tropoje Xheme Nezaj

Adem 

Brecani
Krom

325 1577
K8250900

6P
07.09.2012

ARDMIR 

shpk
Dimal FATMIR ÇOBO

IGRID 

SHKEMBI

Gur 

gëlqeror

326 1578
K7230502

2Q
09.09.2012

Balkan 

Mineral 

Invest shpk 

Selenice Milena Negro
EDMOND 

BANI

Zhavor 

Bitumino

z

327 1579
K7861820

1A
02.10.2012

AD & NA 

shpk
KUKES Naim Ademi 0 Krom



328 1580
L18508901

H
11.10.2012

Sildo & 

Arli shpk
Mirdite Fitim Kaja

AGRON 

HALILI
Krom

329 1584/1
L07525201

B
31.12.2013

Blerimi 

Kosturr 

2010

Has Bujar Meshi Bakër

330 1587
L08501201

V
05.11.2012

AMERIKA 

GRUP 

shpk

KUKES Lulzim Lleshaj 0 Krom

331 1588
J68221317

Q
08.11.2012

Amadeo 

shpk
Kurbin  Paulin Pjetraj 

Agim 

Vargu

Gur 

gëlqeror

332 1589

K 

74526804 

U

19.11.2012
Blumar 

Skele shpk
Vlore Dejvis Tahiri

Novruz 

Pashaj

Gur 

gëlqeror

333 1590
L07324401

C
13.11.2012 Erli-D shpk Bulqize Endrit Dervishi Luan Dibra Krom

334 1591
L02602602

D
14.11.2012

Ndrico- 

2010 shpk
Dropull Jani NDRICO

Ing Jorgaq 

Thanas

Gëlqeror 

pllakor

335 1594
J67902618

M
16.07.2018

Loshi BL 

shpk
Prrenjas Bajram Loshi

Arjan 

Kokonozi
Krom

336 1596
M0132401

9P
19.11.2012

Fafa 

Konstruksi

on shpk

Mat Ali Cerenishti
Shpetim 

Jazenxhi
Krom

337 1604
K4402100

3N
07.01.2013 Adel shpk Kolonje ADNANT HALIL

MAKSIM 

ZISI

Gur 

gëlqeror

338 1605
K5152303

1P
07.01.2013

TMC - 

Transport-

Mining-

Constructio

n shpk

Prrenjas Bledar Osmeria
Kujtim 

Qoshku
Krom

339 1606
K9270600

2V
10.01.2013

L.E.M. 

shpk
Berat Leonard Manaj

Nikolla 

Seferaj

Ranor 

Silicor

340 1607
J69228227

I
15.01.2013 Kosta shpk Permet ALEKS KOSTA

EDMOND 

BEJKO

Ranor 

Silicor

341 1611
L21729004

G
23.01.2013

Ternova 

Chrome 

Resources 

shpk

BULQIZE Perparim Kuçi Arif Dauti Krom

342 1616
L28102601

R
06.03.2013

Mineralunit 

shpk
Librazhd Mahir Halili

Hekur 

Nikel

343 1617
L29213401

T
19.03.2013

Zaloshnja 

Fiorentino 

shpk

SKRAPAR Fiorentin Cela
Januk 

Kristo

Gëlqeror i 

mermeriz

uar



344 1622
L11515021

L
03.04.2013

Emma 

Chrom 

2011

Has Ismail Kovaci Nuk ka Krom

345 1624
J62903125

G
03.04.2013

Salillari 

shpk
Tirane Bledar Starova

Bashkim 

Berberi

Gur 

gëlqeror

346 1626
K8881460

1L
15.05.2013 Ernisi shpk Tropoje

VLADIMIR 

KATANA

ARIF 

ORUÇI
Krom

347 1629
L07525201

B
30.05.2013

Blerimi 

Kosturr 

2010 shpk

Has Bujar Meshi
Halil 

Kamberi
Krom

348 1630
L19612601

O
10.06.2013

NNT.PRO-

ING shpk
Tropoje Arjan Osmanaj Arif Oruci Krom

349 1631
J67902908

A
10.06.2013

Super 

Beton Mati 

shpk

Klos Brandi Selita
Petrit 

Shahini

Gur 

gëlqeror

350 1632
J62903125

G
10.06.2013

Salillari 

shpk
Dimal Bledar Starova

Aleksander 

Hoxha

Gur 

gëlqeror

351 1633
K1422920

2O
13.06.2013

Pasha - X 

shpk
KRUJE Pellumb DOKU

Hekuran 

MUCA

Gur 

gëlqeror

352 1636
L07525201

B
20.06.2013

Blerimi 

Kosturr 

2010 shpk

Has Bujar Meshi
Halil 

Kamberi
Krom

353 1641
J62410017

G
21.06.2013 In Co shpk Tirane Refik Allushi Zihja Leti

Gur 

gëlqeror

354 1643
L01915012

A
01.07.2013

Brack 

Kappa 

Albania 

shpk

Fier
Nikolla  

SEFERAJ

Ing. 

Miniere 

Nikollla  

SEFERAJ 

Rërë 

Bitumino

ze

355 1644
L23402205

B
02.07.2013

Alb-

Industri 

shpk

Selenice Nexhmedin Musaj
Apostol 

Qirko

Zhavor 

Bitumino

z

356 1644/1
K9650420

1R
02.07.2013

ZEON 

shpk
Selenice Zeqir Nanaj

APOSTOL 

QIRKO

Zhavor 

Bitumino

z

357 1646
K2771360

4T
27.07.2013

Gega - G 

shpk
Librazhd Ismet Gega

Dashamir 

Gega

Gur 

gëlqeror

358 1650
L01629005

J
30.07.2013

Illyria 

Minerals 

Industry 

sha

Kukes Akin ATIK
Arif 

EMINI
Krom

359 1652
L31511017

L
07.08.2013 Inte shpk Kavaje Lefter  Babaj

Qemal  

BLETA

Gips 

Alabaster



360 1653
L29805401

U
07.08.2013

"WHITE 

STONE, 

sh.p.k 

(/Nk.MAR

MARA K-

P 2021)"

Skrapar Sefedin Bajraktari Halit Beci

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

361 1656
L38927401

R
16.08.2013

Vllezerit 

Hazisllari 

shpk

Skrapar Arion Hazisllari Endrit Fifo
Gur 

gëlqeror

362 1658
K0270101

0B
26.08.2013 Aks shpk Dimal Mentor Hoxha

Janul 

Kristo

Gur 

gëlqeror

363 1659
K0270100

9U
27.08.2013

Vellezerit 

Llupo shpk
Dimal

FREDERIK 

LLUPO

FREDERI

K LLUPO

Gur 

gëlqeror

364 1660/1
L31926012

M
10.05.2016

Albania 

Nickel 

Group shpk

Devoll Gentjan Filaj Ilir Kutrolli
Hekur 

Nikel

365 1661
J82916504

G
06.11.2014

Topi Eki 

shpk
Skrapar ANESTI TOPI

NAIM 

NAZERAJ

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

366 1665
L21707008

U
04.09.2009

Delda Star 

shpk
Pogradec Gazmen Balla

Florant 

Gora
Krom

367 1668
L32313020

O
06.09.2013

MYHA-

Export-

Import 

shpk

Has Ismail Kovaçi

Nuk ka 

drejtues 

teknik

Krom

368 1669
K5321020

1F
06.09.2013

Devolli 

2005 shpk
Cerrik Hazis Sula

Maliq 

Dibra

Gur 

gëlqeror

369 1670
K7221500

4T
06.09.2013 GMG shpk Bulqize Avgon Cenalla

Mati 

Frroku
Krom

370 1671
K0662641

8M
06.09.2013

"Fabrika e 

Pasurimit 

te Kromit 

Bulqize" 

shpk

BULQIZE Lahim  Gjika
Remzi 

Pupli
Krom

371 1672
K4932663

0V
06.09.2013

Bytyçi & 

NJC shpk
Tropoje Besart Dushi Leke Cuku Olivinit

372 1673
L02712202

J
06.09.2013

Victoria 

Invest 

Internacion

al shpk

Prrenjas Valbona Kuci Nuk ka Krom

373 1675
K3271220

6U
11.09.2013

Victoria 

Invest  

shpk

Kruje Fatmir Kuci
ARDIAN 

BRAKO

Gure 

Gelqeror

374 1677
L02712202

J
11.09.2013

Victoria 

Invest 

Internacion

al shpk

Kukes Valbona Kuci
PERPARI

M LIKA

Hekur 

Nikel



375 1680
L08412202

M
09.09.2013

"Kukes 

Chrome 

Minerals" 

shpk

Kukes Petrit Koldashi
Bajram 

Cika
Krom

376 1683
L11401018

K
13.01.2014

Al-Gem 

sh.a
Kurbin Gezim Norja

Ndue 

Nikolli

Gur 

gëlqeror

377 1684
K1210700

2A
07.02.2014

"BERALB

" Sh.a.
 Fushe-Arrez

Mustafa Nezih 

Kubac

Nikoll 

Frroku
Bakër

378 1685
K1210700

2A
07.02.2014

BERALB 

sha
 Fushe-Arrez

Mustafa Nezih 

Kubac

Ndue 

Gjergji
Bakër

379 1686
K1210700

2A
07.02.2014 Beralb sha Fushe-Arrez 

Mustafa Nezih 

Kubac

Gjevalin 

Alija
Bakër

380 1687
K1210700

2A
07.02.2014 Beralb sha Fushe-Arrez 

Mustafa Nezih 

Kubac

Gjevalin 

Alija
Bakër

381 1689
K1210700

2A
13.03.2014

BERALB 

sha
Puke

Mustafa Nezih 

Kubac
Jak Hajdari

Ndërtimo

r efuziv

382 1694
K8310300

1E
27.03.2014

T&T Beton 

shpk
Berat Gramos Toto

Janul 

Kristo

Gëlqeror 

masiv

383 1703
L03415001

U
23.05.2014

Hazbiu F 

shpk
Dimal Taulant Metohu

Janul 

Kristo

Gure 

Dekorativ

384 1705
L07525201

B
23.05.2014

Blerimi 

Kosturr 

2010 shpk

Has Bujar Meshi
Halil 

Kambrti
Krom

385 1707
K4932663

0V
23.05.2014

Bytyçi 

shpk
Tropoje Elez Muja

Dhimiter 

Palla
Krom

386 1710
K1900620

7M
29.05.2014

Flu-To-Ne 

shpk
Permet

Tomor 

MUÇOLLARI

Ing. 

Miniere 

Jorgaq 

THANAS

Ranor 

Silicor

387 1712
L08412202

M
30.05.2014

KUKESI 

CHROME 

MINERAL

S shpk

Kukes Petrit Koldashi
Bajram 

Cika
Krom

388 1714
J91505006

Q
06.06.2014

Alcani 

shpk
Librazhd

SHAQIR 

ALCANI
Ymer Tuzi

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

389 1716
K0662640

3L
09.06.2014 Koka shpk Fushe-Arrez Rakip Koka Krom



390 1718
J78716319

A
12.06.2014

Vllaznimi 

Deda Imp-

Exp shpk

Kukes Nikoll DEDA

RUSTAN 

HASALA

MI

Krom

391 1719
L02719001

B
12.06.2014

Dobrushi 

2010 shpk
Skrapar Kastriot Gjoka

Qemal 

Cahani

Ranor 

Silicor

392 1721
L77818201

F
19.06.2014

KOSTURR 

KROMI 

shpk

Has Gu Xian

ARBEN 

HAJDAR

MATAJ

Krom

393 1722
J82916504

G
19.06.2014

Topi-Eki 

shpk
BERAT ANESTI TOPI

NAIM 

NAZERAJ

Ranor 

Silicor

394 1724 L31929015F 05.12.2019

Mining 

Ferro Nikel 

shpk

Prrenjas Sibe Azemi
Kujtim 

Qoshku

Hekur 

Nikel

395 1725
L31929015

F
10.09.2014

Mining 

Ferro Nikel 

shpk

 Has Sibe Azemi
Bislim 

Azemi
Krom

396 1727
L31910016

K
16.09.2014

"Trade 

Minerals 

Al" sh.p.k

Kukes
ALEXANDRU 

LIONO

SEJDIN 

ZEQIRI
Bakër

397 1730
L27322203

V
08.10.2014

Stone 

Constructio

n sh.p.k

Himare Adrian Gjura
Sefedin 

Shabani

Gur 

gëlqeror

398 1733
L06817401

D
11.12.2014

Kaprolla & 

Kompani 

shpk

Bulqize astrit  koka shaban leti Krom

399 1735
L09718301

F
15.12.2014

Jolla 2010 

shpk
Belsh Besar Baxhaja

Bashkim 

Muraçi

Gur 

gëlqeror

400 1736
L21317019

E
23.12.2014

ASAB 

shpk
Patos Andi MAQINA Isuf BODO

Konglom

erat

401 1740
L46618002

N
10.02.2015

Gruppo 

Babasi 

shpk

SHKODER BESNIK BABASI
PETRAQ 

QIRICI

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

402 1741
K0271545

5C
10.02.2015 Kapaj shpk  Fier Matilda Kapaj

Konglom

erat

403 1742
L41811600

4P
20.02.2015

Minerza 22 

N/K 

Chrome 

Invest shpk

Klos Rasim Keshi
Remzi 

Pupli
Krom

404 1742
L41811600

4P
20.02.2015

Chrome 

Invest shpk
Bulqize Avenir  Allushi Arif Dauti Krom

405 1743
K8392180

4G
23.02.2015

Dodona 

shpk
Himarë Julian Hysi

Albert 

Stroka

Gur 

gëlqeror



406 1744
K8881660

1V
13.03.2015 Arfys shpk Tropoje Avni Ahmetaj Arif Oruci Krom

407 1745
L46802702

E
18.03.2015

Canameti 

shpk
BULQIZE

FLAMUR 

HALILI

FLAMUR 

HALILI
Krom

408 1746
K7211301

2U
30.03.2015

Inerte 

Expres 

shpk

Belsh Mond Bega
Travertin

a

409 1747
K2771360

4T
02.04.2015

Gega -G 

shpk
Librazhd Ismet Gega

Dashamir 

Gega

Gur 

gëlqeror

410 1749
L41504022

N
21.04.2015

Balkan 

Basalt shpk
Mirditë

Maurice Nicolaas 

Maria Martens

Shyqyri 

Qoku
Bazalt

411 1750
J74517202

O
23.04.2015

XHULIO 

shpk
 Kruje Adrian Gjura

Destan 

Krasniqi

Gur 

gëlqeror

412 1752
K0771321

6Q
27.04.2015

Afrimi K 

shpk
 KUKES

AFRIM 

DOBRUSHI

Hekur 

Nikel

413 1753
L36506201

A
15.05.2015

B&AD 

Constructio

n shpk

Selenice Julars Saracaj
Shkelqim 

Mujollari

Bitum-

Zhavor 

Bitumino

z

414 1754
L42423012

I
21.05.2015

"BEAT 

GENERAT

ION" shpk

selenice DIFTIR IMAMAJ
APOSTOL 

QIRKO

Bitum-

Zhavor 

Bitumino

z

415 1755
K3280301

4D
21.05.2015

ALION 

shpk
Skrapar Haxhi Kreku

Dorian 

Leci

Ranor 

Silicor

416 1757
L08028601

E
21.05.2015

PERFUND

I 2010
Përrenjas Florandi Përfundi Nuk ka

Gur 

gëlqeror

417 1758
L43002803

L
03.06.2015

Alpha 

Alabaster 

Group shpk

Kavaje Dashuri Myftari
Gazmend 

Bujari

Gips 

Alabastër

418 1759
L48408501

G
12.06.2015

Kovaci-3 

sh.p.k
Lezhe Aleks Gjini

Ndue 

Gjonaj

Gur 

gëlqeror

419 1760
K3223100

3S
10.07.2015

Tegola 

Edil Centro 

shpk

Shijak Edoardo Sarchi
Ermir 

Dermishi
Argjile

420 1762
K8881460

1L
29.07.2015 Ernisi HAS

VLADIMIR 

KATANA

GAZMEN

D 

MEMISH

AJ

Hekur 

Nikel

421 1768
L49303401

U
22.09.2015 Doruz shpk Skrapar Arben Llane

Agim 

Hasalami

Ranor 

Silicor

422 1769
K0890661

0L
21.09.2015

Lamnica 

shpk
Tropoje Adem Lamnica Arif Oruci Krom



423 1770
K7841690

1D
07.10.2015

"B.F.B - 

2007" 

sh.p.k

 klos oltion koçi

per 

momentin 

nuk kemi 

se jemi me 

pezullim te 

perkohshe

m

Krom

424 1771
L31929015

F
08.10.2015

Mining 

Ferro Nikel 

shpk

 Tropoje Sibe Azemi
Bislim 

Azemi
Krom

425 1772
M2692940

1A
16.10.2015

MINERZA-

22 shpk
KLOS Rasim Keshi

Remzi 

Pupli
Krom

426 1773
K2420760

8A
03.11.2015

Kuarci-

Bllace 

sh.p.k

PRRENJAS
ARDIT 

JAKUPLLARI

IRJAT 

HYKA
Krom

427 1776
L48312301

L
03.11.2015 Teki sh.p.k Bulqize Armando Dova

Petrit 

Demiri
Krom

428 1777
L52718202

V
05.11.2015

FONSANA 

GRIGGIO 

sh.p.k

Elbasan Adriatik Laraj
Xhemal 

Bozhiqi

Ranor 

Silicor

429 1781
J73804663

H
12.11.2015 Benaks-94 Pogradec Besnik Ibi

Ing Ahmet 

Çela

Rërë 

kuarcore

430 1782
K6350120

1Q
18.11.2015

"LALA - 

06" shpk
MALIQ Hysen Lala

Veledin 

Memelli

Hekur 

Nikel

431 1783
L56307702

P
19.11.2015

Albamerku

ri shpk
Bulqize Genc MERKURI

Qamil 

Duka 
Krom

432 1785
K9462820

1V
10.12.2015

Hajged 

sh.p.k
KRUJË Sokol Dylja

Ing.Sulejm

an Alia

Gur 

gëlqeror

433 1786
K9712520

1U
24.12.2015

Geo-Kan 

shpk
Vlore AGRON HYSENI

Novruz 

Pashaj

Gur 

gëlqeror

434 1789
L03209201

T
14.01.2016

Y. SALLA 

sh.p.k
Selenice Ylli Salla

Gëlqeror 

dekorativ

435 1790*
L91328004

T
22.01.2016

Materia 

Elite Stone 

shpk

MAT
SKENDER  

CEVANI

PETRIT  

VANI

Gëlqeror 

dekorativ

436 1792
L37009201

B
10.03.2016

Ana - 2013 

sh.p.k
selenice Pandeli Veshaj

Rigers 

Hosaj

Gëlqeror 

dekorativ

437 1793
K4231600

8K
18.03.2016

Allbenia 

Ferro 

sh.p.k

Kukes Edison ELEZI M.Cura Kuarc



438 1794
L42103006

Q
30.03.2016

Happy 

Tours-

Albanian 

Tour 

Operator

Bulqize Ilda KASA
Doris 

Bulku
Krom

439 1796
L52028112

F
11.04.2016

Llagnat 

shpk
Kukes Haxhi Tahiraj

Dorina 

Ferazovic

Hekur 

Nikel

440 1797
K3181700

6L
19.04.2016

Min-Ex 

shpk
Bulqize Pellumb Perkola

Fetah 

Dervishi
Krom

441 1799
L06405001

A
06.05.2016

STONE-

ALB shpk
 SHKODER RENATO ISUFI

NDUE 

PREND 

NIKOLLI

Gëlqeror 

Pllakor

442 1800
K8652800

1J
10.05.2016

Alba- 

Beton 07 

shpk

Vau Dejes  Gjergj Frroku Ded Gjoka Zhure

443 1803
K3681190

4G
06.06.2016 Bledi shpk Kukes Spartak Shahinaj

XHEMAL 

MENA
Krom

444 1804
J97507313

Q
06.06.2016

Lleshi 

sh.p.k
KURBIN Ded Lleshi

Pashk 

Ndoku

Gur 

gëlqeror

445 1806
L23409002

A
21.06.2016

KLISAL 

sh.p.k
Dimal Amalia Floku

Frederik 

Llupo

Gur 

gëlqeror

446 1809
L58017301

F
08.07.2016 Kuqi-2015 Kurbin  Ergys Kraja 

Gur 

gëlqeror

447 1811
L02303032

H
12.07.2016

Guri-07 

sh.p.k ( ish 

Dritarb 

sh.p.k)

Skrapar Julian Guri Nuk ka

Gëlqeror i 

Mermeriz

uar

448 1815
L31910016

K
29.08.2016

Trade 

Minerals 

Al sh.p.k

Kukes Alexandru Liono
Sejdin 

Zeqiri
Bakër

449 1816
J62904026

N
29.08.2016 Beta sh.p.k DIMAL Gezim Dani

Jorgo 

Zhako

Gur 

gëlqeror

450 1817
L48227201

I
26.09.2016

Marlindi-

XH-2014 
Kukes Spartak Shahinaj

XHEMAL 

MENA
Krom

451 1818
L17609201

R
28.09.2016

Kastrioti 

Mineral 

sh.p.k

HAS
FLAMUR 

DOBRUSHI

GAZMEN

D 

MEMISH

AJ

Hekur 

Nikel

452 1819
L58301908

D
29.09.2016

Xhelo 

Grup shpk
Bulqize Gafurr  Lleshi Krom

453 1822
J78317012

L
27.10.2016 Duro shpk Kolonje Fatmona DURO

Ing. 

Miniere 

Isuf META

Gur 

gëlqeror



454 1823
L52320016

A
09.11.2016

Crom & 

Energy 

shpk

Mirditë Agron Skura
Ing.Sulejm

an Alia
Krom

455 1824
L54115003

L
12.12.2016

AGBE 

DEKORA

CION 

sh.p.k

Korçë Jorgo  Latollari

Gëlqeror 

konglome

ratik

456 1826
L53527401

U
12.12.2016

Marmor 

Production
Selenicë Kristo Stefa

Agim 

Pashku

Gëlqeror 

organogje

no 

coprizor

457 1827
K5861530

1M
01.12.2016 Gener 2 Krujë Bashkim Ulaj

Gur 

gëlqeror

458 1830
L4150403

H
25.01.2017

ELDOAL 

shpk
Prrenjas Trilon Yzo

Kujtim 

Qoshku
Krom

459 1832
K2430500

1Q
17.03.2017

Thoreneks 

shpk
Devoll Aurel XEGA

Ing. 

Miniere 

Ferzi 

HOXHAL

LARI

Gur 

gëlqeror

460 1833
K7241701

4D
10.05.2017

Bert & 

Bler shpk
Skrapar Berti Hysenbelliu

Gezim 

Dauti

Gur 

gëlqeror

461 1834
L61529023

K
30.06.2017

Gulf 

Mining 

Materials 

AL shpk

Skrapar elidon kasaj

nuk kemi 

per 

momentin 

pasi jemi te 

pezulluar

Gëlqeror i 

Mermeriz

uar

462 1835*
K7733000

1P
30.06.2017

NGA 

Group shpk 

(nenkontra

ktor)

Shkoder
Aleksander 

Shytani

Xhevair 

Dermishi

Gëlqeror i 

Mermeriz

uar

463 1835
J74517209

B
30.06.2017

Babasi 

COO shpk
Shkoder

NDRIÇIM 

BABASI

YLLI 

KOTEME

LO

Gëlqeror i 

Mermeriz

uar

464 1837
K4802120

9M
24.07.2017 GIB shpk Kukes Gazmen Bilali

ILIR 

VISHA

Gur 

gëlqeror

465 1841
L57416205

N
09.09.2017

Gerard 

Krom shpk
Klos Edison Pisli

ISMAIL 

TAFILAK

U

Krom

466 1842
J61826021

J
13.09.2017 Maxi shpk HIMARE

ARDIAN  

VAQARI

MUSTAF

A  

KULLOLL

I

Ranor 

Silicor

467 1843
L66823401

Q
13.09.2017

Kurti-

Trans L82 

Bulqizë 

shpk

Diber Bujar Kurti
Kujtim 

Alliu
Krom



468 1846
L58913601

H
13.09.2017

Çorroj 

shpk
Tropoje  Edison Katana Krom

469 1847
L12829202

G
13.09.2017

Hasa 2011 

shpk
Belsh Erzen Hasa

Bashkim 

Muraci

Gur 

gëlqeror

470 1848
L31910016

K
23.10.2017

Trade 

Minerals 

Al

KUKES Alexandru Liono Cu

471 1850
L46526701

P
11.11.2017

Santi & 

Xhulio 

shpk

Tropoje Xhuljan Krypi
Jak 

Bushkolaj
Krom

472 1851
K5312900

1Q
09.11.2017

Pietra Nesli 

shpk
Skrapar Musa Sulejmani

Dorian 

Leci

Ranor 

Silicor

473 1852
J67902520

S
04.12.2017 Milis shpk Lezhe Pashko Smaci

Petraq 

Qirici
Argjilë

474 1853
L61521038

R
25.01.2018

PI.OR. 

Quarries 

shpk

BULQIZE ALBAN PIKU
ROBERT 

VESHI

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

475 1854
J73804663

H
16.02.2018

Benaks 94 

shpk
Pogradec Besnik Ibi

Ing Ahmet 

Çela
Kuarc

476 1856
L26718401

H
04.11.2021

KACI-IF-

2012 shpk
Bulqize Zurie Kaci

GJERGJI 

LULI
Krom

477 1857
L62407031

F
29.05.2018

Ekin 

Maden 

Nickel 

sh.p.k

Devoll Nezih Kubac Ilir Kutrolli
Hekur 

Nikel

478 1858
K4211500

6G
24.03.2022 H.B shpk Bulqize Haxhi Bicaku

Jakup 

Gurra
Krom

479 1859
L41713003

M
05.07.2018

Alesio - 

2014 shpk
Kavaje Elton Pjetri Denis Stasa Gips

480 1860
L81515039

U
12.07.2018

Vllahen 

Mining 

shpk

HAS
NIKOLIN 

BACUKU

HAZIZ 

ARIFAJ
Krom

481 1861
K8772060

2V
16.07.2018

Fat-Alkom 

Beton 

Albania 

shpk

 PRRENAS Altin Komici
Kujtim 

Qoshku

Gur 

gëlqeror

482 1863
L56624202

K
16.07.2018

STONE 

MONDIAL 

shpk

selenice Muslli Kapaj
Rigers 

Hosaj

Gëlqeror 

masiv

483 1863/1
K0662641

8M
18.07.2022

"Fabrika e 

Pasurimit 

te Kromit 

Bulqize" 

shpk 

Kukes Bukurosh Koci
Rizvan 

Peposhi
Krom

484 1864*
L76712401

F
07.09.2018

DVM 2017 

shpk
Bulqize Lorin Llani

Bashkim 

Kenga
Krom



485 1865*
K7162704

1B
15.12.2018

Tete 

Albania 

Tunnel & 

Mining sha

MIRDITE EYUP BATAL
KOL 

TUSHAJ
Bakër

486 1865
K8722240

1T
26.09.2018

Kodra e 

Surreles 

shpk

Bulqize ardit kotaj Krom

487 1866*
K7162704

1B
15.12.2018

Tete 

albania 

Tunnel & 

Mining sha

MIRDITE EYUP BATAL
KOL 

TUSHAJ
Bakër

488 1866
L71806040

K
26.09.2018 Alflo shpk Mat

DARIEN 

XHINDOLI

AGIM 

KOJKU

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

489 1867
L72315011

G
17.10.2018

BEAUTY 

of 

ALBANIA 

shpk

SELENICE
DARIEN 

XHINDOLI

Gur 

gëlqeror

490 1868
L51623028

A
08.04.2019

Combined 

Group 

Contranctin

g Company 

(K.S.C.)

 Mallakaster ODISE BRESHA

Ing. 

Miniere 

Vasel 

PREMAL

AJ

Gur 

gëlqeror

491 1870
K7162704

1B
27.08.2019

Tete 

Albania 

Tunnel & 

Mining sha

MIRDITE EYUP BATAL
NDOC 

BIBA
Bakër

492 1871
K7162704

1B
27.08.2019

Tete 

Albania 

Tunnel & 

Mining sha

MIRDITE EYUP BATAL
NDOC 

BIBA
Bakër

493 1872
L76918208

Q
11.09.2019

Vamel 

shpk
Vlore Aleksander Papa

Agim 

Pashku

Gur 

gëlqeror

494 1873
L18516901

B
16.09.2019

Mara 2011 

shpk
Bulqize Bruno Mara Luan Dibra Krom

495 1874
L87716901

M
18.11.2019

Budini 

Company 

shpk

KLOS AKIL  BUDINI

MEHMET  

RAMLIKA

J

Krom

496 1876
L71822022

A
18.11.2019 Realiz shpk Puke Andis Neli

Ismail 

Tafilaku
Traktolite

497 1877
L72016012

K
18.11.2019

ISFAT-07 

shpk
Kukes Fatmir Kurpalaj

RIZVAN 

PEPOSHI
Krom



498 1879
J68403919

H
18.11.2019 Tadri shpk Tropoje Tadri Gjoka

Tadri 

Gjoka
Krom

499 1880
K0662640

3L
18.11.2019 Koka shpk Bulqize Rakip Koka Krom

500 1881
J78716319

A
18.12.2019

Vllaznimi 

Deda 

Import 

Eksport 

shpk

Kukes Nikolle Deda - Krom

501 1882
L81606012

A
18.12.2019

Compass 

General 

Industries 

shpk

Pogradec Ardian Grabova
Seit 

Myftari

Hekur 

Nikel

502 1884
L81421009

D
19.12.2019

Alro 

Sunrise 

shpk

Mirdite Alexandru Liono

Shoqeria 

ka 

pezulluar 

perkohesis

ht  

aktivitetin 

dhe ka 

kerkuar 

heqjen 

dore nga 

leja 

minerare

Bakër

503 1885
L71708015

N
24.01.2023

Pepkola 

shpk
Has Dritan Pepkola

Shefqet 

Muja
Krom

504 1886/1
L42215009

L
07.02.2023

Pepa 

Group shpk
Kukes Violeta Pepaj

Ndue 

Toma
Krom

505 1888
J74517209

B
30.12.2019

Babasi -

Coo shpk
 Mat

NDRIÇIM 

BABASI

PETRAQ 

QIRICI

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

506 1889
K6781230

1C
27.02.2020

VUTHAJ 

shpk
Mirditë Lorenc Bami

Rakip 

Hysenaj
Bazalt

507 1890
K0422340

3D
10.04.2020

Perpunim 

Mermer 

Granit shpk

Skrapar
AGIM 

XHINDOLI

AGIM 

KOJKU

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

508 1891
K5300381

3A
18.05.2020

SINAMET

A  shpk
Dimal Ardian Sinameta

Igrid 

Shkembi

Gur 

gëlqeror

509 1892
L74701401

P
01.07.2020

Alarup 

shpk
Pogradec Nexhmedin Musaj

Kujtim 

Qoshku

Qymyr 

Guri



510 1893*
K2472521

3C
30.11.2020

Makaresh 

sh.p.k (n/k 

i Kegli-

Duri shpk)

Kurbin Qamil Babasi
Agim 

Vargu

Gur 

gëlqeror

511 1893
K9401620

2U
30.09.2020

KEGLI- 

DURI shpk
Kurbin Durim Babasi

Agim 

Vargu

Gur 

gëlqeror

512 1894
L86825208

D
08.10.2020

"Vlora 

Stone" 

shpk

Himare GERI ÇIPI
APOSTOL 

QIRKO

Ranor 

pllakor

513 1895
L44003202

U
11.11.2020

R-T-ELIS 

shpk
Kruje Ramazan Tufa Argjilë

514 1896
L69703401

L
11.11.2020

PE&SA 

shpk
Skrapar SAZAN LAMÇE

Edmond 

Bejko

Ranor 

pllakor

515 1897
K1843031

3I
11.11.2020

MET-

HASANI
Kurbin Altin Mamica

Pellumb 

Pjetri

Gur 

gëlqeror

516 1899
K5471120

1E
26.11.2020

Latomia 

Tirana 

shpk

Tirane Mersin Seferaj

ISMAIL  

TAFILAK

U

Gur 

gëlqeror

517 1901
M0181001

0D
17.12.2020

 NewCo 

Ferronikeli 

Complex 

shpk

Kukes Cemil ACAR
Medat 

Zogu

Hekur 

Nikel

518 1902
M0181001

0D
17.12.2020

 NewCo 

Ferronikeli 

Complex 

shpk

Kukes Cemil ACAR
Medat 

Zogu

Hekur 

Nikel

519 1904
L19704601

A
18.01.2021

MIREVA 

shpk
TROPOJE

VLADIMIR 

KATANA

ARIF 

ORUÇI
Krom

520 1905
K0312461

4H
18.01.2021

Marmo-

Gjirokaster 

shpk

Këlcyrë Qirjako KOÇA
Agim 

TAKA

Gëlqeror 

dekorativ

521 1906
J74517202

O
18.01.2021

XHULIO 

shpk
Kruje Adrian Gjura

Destan 

Krasniqi

Gur 

gëlqeror

522 1909
K1900340

7J
19.05.2021

Klerajdi 

shpk
Berat Selim Qama

Leonora 

Llupo

Gëlqeror 

pllakor

523 1910
K3280301

4D
28.05.2021

ALION 

shpk
Tepelenë Haxhi Kreku -

Gëlqeror 

pllakor

524 1912
J64103111

Q
07.06.2021

ERA 

MERMER 

shpk

Devoll Eni Qyra -
Gëlqeror 

dekorativ

525 1913
K5230201

3A
22.06.2021 Ferraj shpk Tirane Urim Allushi

Arif 

Qinami

Gur 

gëlqeror



526 1914
J78428713

E
09.07.2021

Malesia 

Valtur shpk

Malesia e 

Madhe
 Palok Dodaj Ded Gjoka Zhure

527 1916
L77824301

S
12.07.2021

PRELA 

MERMER 

shpk

Fushe-Arrez Gezim Prela Halit Beci

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

528 1917
M0802930

2A
12.07.2021

DU & ER 

shpk
Kurbin Durjan Vulka

ARDIAN 

BRAKO

Gur 

gëlqeror

529 1918
K4402100

3N
12.07.2021 Adel shpk Kolonje ADNANT HALIL

MAKSIM 

ZISI

Gëlqeror 

masiv

530 1919
L57104903

Q
12.07.2021

2R - 

GROUP 

shpk

Has  Jetmir Ukperaj 
Shefqet 

Muja

Gur 

gëlqeror

531 1921
J64103111

Q
12.07.2021

ERA 

MERMER 

shpk

Korce Eni Qyra -
Gëlqeror 

pllakor

532 1922/1
L46315702

I
22.09.2023 CR-4 shpk Bulqize Mersin Isaku

Bashkim 

Lama
Krom

533 1923
K4141603

3P
15.08.2021

Kronos 

Kontruksio

n Sh.p.k

Tirane Vasil Jovani
Bashkim 

Dyrmishi

Gur 

gëlqeror

534 1924
L98409901

R
07.10.2021

AlbStone 1 

shpk
Mat Klejdi Burgaj

PERPARI

M LIKA

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

535 1925
K3321920

1C
13.10.2021

Elbesa 

shpk
Prrenjas Besnik PISHA

Luan 

BUZRA
Krom

536 1926
L48421202

P
18.10.2021

Kukes 

Inerte shpk
Has Zelfi Oruçi

Kristaq 

Guma

Gur 

gëlqeror

537 1927
L42230012

O
21.10.2021

AE GRUP 

shpk
Kurbin Altin Mamica

Gur 

gëlqeror

538 1928
K8273180

5K
18.11.2021

KIDA-

TRANS 

shpk

Rrogozhine Dragush Lecini Irfan Musli
Konglom

erat

539 1930
K1300101

3H
24.03.2022

Mustafai 

shpk
Skrapar Gjylysha Shkurti

Jordan 

Macolli

Gëlqeror i 

mermeriz

uar

540 1931
K4270461

2D
04.05.2022

NAÇOPUL

LO shpk
Gjirokaster Thoma Naçopullo

ALBERT 

STROKA

Gur 

gëlqeror

541 1932
K1291120

1C
23.05.2022

"Vellezerit 

Hysa" shpk
Elbasan BESNIK HYSA

XHEVAIR 

DERMISH

I

Gur 

gëlqeror

542 1934*
L28102601

R
12.07.2022

MineralUni

t shpk
Prrenjas  Ledion Emin 

Astrit 

Popja
Krom

543 1934
L81906026

C
27.05.2022

"H4 

CHROM" 

SHPK

Bulqizë Edyta Qiqi
Sulejman 

Krypi
Krom



544 1935
K3280301

4D
06.09.2022

ALION 

shpk
Kurbin Haxhi Kreku Denis Stasa

Gur 

gëlqeror

545 1938
K9162400

6A
13.10.2022

"Platinium 

ALB" shpk
Pogradec Renato Beqiraj

Ing Ahmet 

Çela

Hekur 

Nikel

546 1941
J92218004

M
31.01.2023

Aurum 

Constructio

n shpk

Tirane Terens Lamaj
Armando 

Dule

Gur 

gëlqeror

547 1942
K4330320

2D
16.01.2023

SHQIPON

JA - G 

shpk

Elbasan Kristo Rodi
HAMDI 

HAKA

Gur 

gëlqeror

548 1943
M2681420

7E
17.02.2023

Brataj 

Stone 22 

shpk

Selenice Daniel Lakuriqi
Erald 

Breganaku

Gëlqeror 

dekorativ

549 1945
J91815014

U
03.04.2023

Gjoka 

Konstruksi

on sh.a

Klos Rrok Gjoka
Hamdi 

Tobli

Gur 

gëlqeror

550 1947
L03627601

H
16.06.2023

Argjiro-

Stone-

Natyral 

shpk

Gjirokaster Martin Shehaj
Fabiola 

Dodaj

Gëlqeror 

pllakor

551 1949
L83816401

A
05.07.2023

Selenica 

Bituminous 

Gravel 

shpk

Kolonje Nexhmedin Musaj
Kujtim 

Qoshku

Qymyr 

Guri

552 1950
L59128401

C
19.07.2023

Kapxhiu-

Stone shpk
Skrapar Nesim Kapxhiu

Xhemal 

Mena

Ranor 

pllakor

553 1955
K7162704

1B
22.08.2023

Tete 

Albania 

Tunnel&M

ining sh.a

MIRDITE EYUP BATAL

NDREC 

MJESHTR

I

Bakër

554 1956
K7162704

1B
22.08.2023

Tete 

Albania 

Tunnel&M

ining sh.a

MIRDITE EYUP BATAL
MARK 

NDRECA
Bakër

555 1957
M2180603

2P
25.08.2023

Vlora 

Harbor 

Constructio

n and 

Maintananc

e shpk

Vlore Hektor Agalliu
Novruz 

Pashaj

Gur 

gëlqeror



Mining site

Beneficial 

owner based 

on RBO

Vrrith, Pukë Lek Bicuku

Lukovë, 

Sarandë
Skënder Muço

Per minieren 

Maja e Gjate 2

 Qafe Prushit, 

Nr.3

Spartak 

Shahinaj, Fethi 

Kaya

Per minieren e 

Ragam 2

Kallmishte, 

Pac

Selenicë Patrick Pascal

Mali i 

Jashikut, Roms
Syrja Imamaj

Maja e 

Lajthizes
Afrim Dobrushi

Qafe e Burrelit Shefki Doma

Vanas

Liqeni I 

Sopeve Z= 

+1680 e poshte 

Agim Hysa

Leshnice
Ahmet Vata, 

Haxhi Dogjani

Shkalle, Klos Bajram Kola

Maja e Drenit Imer Marsela

Lugu I Gjate, 

10 Korriku 

Galeria 6-2

Ylli Lika



Lugu I Gjate + 

Thellesia e 10 

Korrikut + 

1600 deri + 

1648

Elion Isaku

Galeria 2, 3, 5, 

6,8, Theken

Flonja Mersini, 

Flamur Krypi, 

Pellumb 

Perkola

Galeria 16, 

Theken

Rakip Koka, 

Veli Losha, 

Bedri Alimadhi

Galeria 1 dhe 

7 Theken
Besim Plloçi

Galeria 18, 19, 

20, 21 Theken 

Veriore

Bujar Haslika

Zona e Re 

Bater, 

Horizonti 1240-

1280

Enton Zajmi

Galeria 12, 

Theken

Bedri Alimadhi, 

Rakip Koka, 

Genc Koka

Horizonti 1360-

1400 v.b. 

Bater

Urim Canaj

Galeria 13, 

Theken
Rexhep Zguri

Trupi Nr.1, 

Fushe Lope
Ylli Doda

Theken Qemal Koxherri

Theken Rasim Çupi

10 Korriku 

Lugu I Gjate, 

mbi Gal 2

Vere Stafa

Zona e Re, 

Bater
Nazif Klosi

Theken, 

Galeritë 10-11
Sulejman Kurti



Horizonti 

1320, Bater, 

Bulqize

Rasim Lleshi

Theken gal 26 - 

27

Agim Kënga, 

Arben Çupi

Theken, 

Galerite 24, 

25,

Agim Çuka

Mbi Galerine 

Nr.4, Kraste
Gafurr Plloçi

Bater 

Martanesh, 

Bulqize

Agim Hysa

Theken 

Galeria 11, 23
Genc Çuka

Galeria Nr.9, 

Theken

Esat Mecuku, 

Ylber Çupi, 

Gentjan Peshku

Galeria 28, 

Theken
Halit Disha

Zona e Re Armal Çerpja

Shtrunges, 

Selishte

Fushe Kaltit, 

gal. Nr1,Lugu 

I Gjate

Ylli Lika

Fushe Lope, 

Trupi nr.3
Bajram Lleshi

Cerruje 	 Imer Marsela

Nen Galeria 

Nr.1, Ternove

Mali i 

Pashkasheshit
Bledar Allkurti

Gollobërdë,Zv

ezdë,Pojan

Rustem 

Bylykbashi

Perroi I Iliasit Erjon Harizi

“Galerite 5 dhe 

11”, Batër (Z = 

1400-1484)



Maja e Lugut, 

gal_2,3,4,5,6 

Kraste-Theken

Fatos Doda

Lugu i Thelle, 

Kraste

Rakip Koka, 

Bashkim Kenga

Lugu i 

Qershise
Ilir Lika

Hija e Zeze Besnik Ibi

Krasta 

Qëndrore

Muharrem 

Zhaboli, 

Gentian Keta

Maja e 

Kunorës

Esat Mecuku, 

Ylber Çupi, 

Gentjan Peshku

Lunik

Lak Roshi 

Mustafa Nezih 

Kubac, 

Yongjian Xu

Munelle

Mustafa Nezih 

Kubac, 

Yongjian Xu

Qafa e 

Perrollaj
Marian Deda

Balldre

Burimas Viktor Qylafi

Miniera e 

kromit Pojske
Ardit Jakupllari

Peze Agron Nurja

Volloder i 

Siperm
Fotina Premti

Hamalloi
Ahilea Papuçi, 

Mihal Xoro



Pusi, Bulqizë

Sokol Sinani, 

Ervin Isaj, 

Mehmet Sevket 

Erol, Mikel 

Demçe

Zona D, 

Bulqize

Maksim 

Jangulli

Zona e I, 

Bulqize

Fatmir Molla, 

Ervin Kata

Përroi I Vishes Ferat Hasaj

Konizbalte-

Dinaku
Lulzim Salillari

Obj. Krume, 

Has
Jetmir Ukperaj

Guri i Bardhe, 

Veterik
Luan Syri

Kodra e 

Gjelbert
Eugert Bregu

Mini. e Ni- 

Silikatit, Katjel-

Prrenjas

Sibe Azemi

Rrëza e 

Milesë, Sopik

Patos-Fshat Nikolla Seferaj

Zhitom Namik Ruçi

Saselisht Shpëtim Kuqo

Shushice Gentjan Isufaj

Ura Vajgurore

Bellovode
Leonidha 

Tamushi

Poshnjë Adrian Caushaj



Kodra e 

Gjelbert 

Pashalli 

Konizbalt

Arben Goga, 

Zeni Tërpollari, 

Bashkim Ramaj

Martanesh Dhurim Kurti

Frashtan

Çerrave Genci Sinani

Miniera 

Vllahen, 

profili XXV-

XXV deri 

XLII-XLII, 

Horizonti 

+650, +700dhe 

+730

AKIN ATIK

Qafe Thane
Mirela 

Kromollari

Kaptine, 

Theken

Rakip Koka, 

Veli Losha, 

Bedri Alimadhi

Horizonti 

+1200, Zona e 

Re, Bater

Ilir Alla

Konisbalte Qatip Hasaj

Veterrik, jug te 

Ures 

Vajgurore 

Erald Zhopi

Maja e 

Theknes
Kevin Rrushi

Guri i Bardhe Mentor Hoxha

Borizane Viktor Delia

Zallë, Krujë 



Zallë, Krujë 

Ternove, 

"Gal.1.4, Zona 

mes profileve I-

XIV"

Korado Teodori

Maja e Lugut 

veriperndimor
Rustem Kuka

"Mademi", 

Peshkepi, 

Pogradec 

Besnik Ibi

Bushtrice Barjam Loshi

Zikular. 

Mengaj
Adrian Gjura

Floq, Shkoze
Esamela Taka, 

Agim Kola

Herraj, Zall 

Herr
Ardian Beshiri

Sheshi I 

depozitimit te 

skorjeve Fe-Cr

Bashkim Progri

Faqja e Kaltit, 

Kraste
Abdyl Demiri

Faqja e Kaltit, 

Kraste
Abdyl Demiri

Melovë, 

Skrapar 

Nikolaos 

Dimarelis

Metallaj Asllan Baraj

Thekna 

Veriore
Rasim Çupi

Konizbalte Frederik Llupo

Derven Viktor Nikolli



Derven Pashko Smaçi

Livadhi i 

Dashit
Bukurosh Koçi

Postribe, Mes Ejell Radohina

Qafe Lame Bukurosh Koçi

Pylli I Zi Bukurosh Koçi

Derrasa-

Xhanaj, 

Mertinje

Qafe Dardhe, 

afer minieres 

Cerruje

Damba e 

Sterileve te 

Fabrikes se 

Pasurimit te 

Kromit

Bukurosh Koçi

Galeria 7, 3/2, 

Bater
Urim Koçi

Galeria 7, 3/2, 

Bater
Urim Koçi

Karme Adrian Gjura

Guri i Bardhe Jani Qosja

Kodra e 

Shulsit
Frrok Kotica

Damba e 

shllameve, 

Fab. e 

Pasurimit, Guri 

Kuq 

Ervin Braho

Guri i Bardhe Lulzim Salillari



Letan Charles Bouri

T'pla

Miniera 

Bulqize, 

Horizonti 

+970, galeria 

38, deri ne 

siperfaqe, 

kuota +1150

Kapllan Duriçi

Perroi i 

Gllaves, 

Çerrave

Maja e 

Gjeprave kuota 

+1682, Galeria 

Nr.3, e vb. 

"Liqeni I 

Sopeve" deri 

ne siperf.Bater

Admir Koka

Ish Miniera e 

Kromit, Guri i 

Pishkashit 

Barjam Loshi

Jergucat Jani Lleshi

ARA Luzat Reshat Zika

Almarine Gezim Balla

Qafa e 

Pellumbit, 

Vranisht

Agron Karafilaj

Jorgucat Pandeli Guxo

Perroi i 

Karabashit,Ma

murras

Gëzim Norja

KODRA 

GORICES
Gëzim Dani

Melove, 

Milove, 
Hasan Qama

Galeria Nr. 3,4 

dhe 7 Vb. 

Kodër Lerë

Ismail Shyti



Debrove
Pellumb 

Kuçuku

Damba 

Hudenisht, 

Pogradec

Genti Arapi

Vb. Theken, 

Galeria 21, 

Kuota +1485 

deri +1520

Juljan Biçaku

Borizane, 

Droje , Kruje 

(Flish - 

Argjile)

Dimitrios 

Dimou

Borizane, 

Picrrage, Kruje

Dimitrios 

Dimou

Picrrage

Dritan Osmani, 

Seferin Osmani, 

Albana Baja, 

Lush Osmani, 

Gention Baja, 

Bardhok 

Osmani, Lin 

Osmani, P

BALLDRE Isuf Berberi

Pac 4 Hazir  Muja 

Xhumage-

Liqeni Kuq 

(Fe_Ni, Ni_Si)

John Grabova

Çervenake 

(Fe_Ni, Ni_Si)

Terbaç (Ranor 

Silicor pllakor)

Evangelos 

Boutikos, 

Muslli Kapaj

Tresh Aleks Gjini

Thekna 

Verilindore
Kujtim Alstafa

Ish Miniera 

Batra Jugore



Zvezde Viktor Qylafi

Bitincke Bashkim Progri

Perroi i 

Dallxhiut

Artila Ulaj, 

Bashkim Ulaj

Kodra e 

Nocit,Kalla, 

Shishtavec

Gjocaj, 

Balldre
Arian Tuku

Ish Miniera e 

Bakrit Spaç
Eyup Batal

Vërvjak, 

Tërnovë
Ibrahim Bami

Proger Lida Qiraxhi

Bacung
Artila Ulaj, 

Bashkim Ulaj

Kodra e Zeze
Artila Ulaj, 

Bashkim Ulaj

Ara e Gjate, 

Martanesh

Pusi 1,(52-

104)
Oltjan Kala

Lekas
Bajram 

Hoxhallari

Galeria 29, 

Zona D, H 

+1194 deri H 

+1270

Vasil Palluçi

Pellumbas Shkëlqim Fusha

Roshnik Anesti Topi

Gryke Topoje Pandeli Lena

Qaf Prush-1

Çervenaka 

Juglindore

Pellumb 

Kuçuku



Resulaj

Perroi 

Kaptines, 

Bater

Kujtim Lena

Talle
Gjovana 

Sokolaj

Bater Ylli Doda

Stoqe Pusi 2. Dehar Duriçi

Rrogozhinë Fatmir Habilaj

Galeria Nr. A1
Agim Perhati, 

Eduart Keta

Lazarat Drini Buci

Lumalas Ilirjan Dinellari

Koljike
Dimitrios 

Dimou

Maja e 

Shullarit

Servet Cenolli, 

Gezim Avdolli

Qafe Ujku, 

Suç
Luftim Vani

Shkalle Mucek Juljan Isaku

Pika 142, 

Almarine

Lekaj Orgert Çurumi

Maja e 

Burrelit, 

+1455 deri ne 

siperfaqe

Endrit Sina

Gropa e Bores Besnik Pisha

Hotolisht Shefki Doma

Afer minieres 

Dhrovjan, 

Bistrice.

Kleant Lami



Gal. 11 dhe 

Gal.12.Biz
Jeton Dani

Galeria 42, 

Zona D
Zurie Kaci

Bulqize

Lugu I Madh-

2, Zogaj
Abdulla Çali

Hallshuk 

Bunge, Ungrej

Komuna 

Macukull, 

rrethi Mat, 

Kishe - Dazjan

Vera Morina

Gurra e 

Markut, Bater

Shaban Leti, 

Ertygen Lika

Gurra e 

Markut, Bater
Shefki Doma

Skroske
Adriatik 

Sulollari

Çervenaka Jug 

Lindore

Luan Kapri, 

Vilma 

Tërpollari

Fshati i Ri

ABIT 

DANISMAN, 

Elda 

Hysenbegasi

Krasta veri-

perendimore
Gafurr Plloçi

Borizane Agim Veseli

Kraste e Re

Gropa e Zeze, 

Zerqan

Gal.1205 - gal. 

36, Zona 

Qendrore



Pjesa 

perendimore e 

I dhe II 

horoizonti 

(+1110-

+1200) zona D

Kapllan Duriçi

Mali i 

Kakarriqit

Pasquale 

Colaiacovo, 

Marco Focardi, 

Pier Francesco 

Victorio 

Verdese

Gal.48 dhe 

gal.48/2, 

H+1360 deri 

siperfaqe

Lulzim Viçishta

Gal.48 dhe 

48/2, Zona 

Jugore

Halit Bajraktari

Gal.47 nga H 

1362 deri ne 

siperfaqe, 

Zona D

Kapllan Duriçi

Gal 45-47 deri 

gal 29 zona D

Stoku  i 

sterileve 

Gal.11 dhe 

gal.12

Ardian Hida

Perroi i 

Qershizes

Galeria nr. 24, 

33, 18, Bulqize

Fatmir Molla, 

Ervin Kata

Pac 1-6 Vanglel Alla

Maja e Mrizit, 

Gjenomadh
Adnant Halil

Rrezlik, 

Shelcan
Besnik Hysa

Dorez Shpëtim Aga

Shtraze1 dhe 

Shtraze2
Lek Bicuku



Kepat e Dik 

Nelit, Selishta 

Jugore

Eni Çupi

Paneli Gal.27 - 

Gal.16
Ramazan Gjoni

Mali i Korbit, 

Torrovice
Luigj Frangaj

Vrenjt - 

Radomire

Todor 

Delovski, Janis 

Kraulis

Katjeli Jugor Gëzim Balla

Thellesia e v.b 

Shkalle, 

Trvb.7, Klosi, 

Mat

Afrim Selita

Bregu i 

Skatines-Dalja-

1

Besnik Istrefi

Guri i Lekes
Arsim Spahiu, 

Silva Hasaj

Gjorm Emanuel Ograja

Zogaj, 1,2,3,9 Elez Muja

Vllahna 

Lindore

Gajrep Afrim Dobrushi

MILOT

Gjelaj 4 Bukurosh Koçi

Kasnice Athinta Qirko

Çervenaka 

Lindore
Renato Yzo



Gal 10-15, 

H+1400 deri 

+1440

Qamil Hidri

Krekez, 

Kakokme

Filippos 

Sapounas

Kume-Murriz Michel Pavoine

Kodra e Gurit 

te Bardhe

Gjylysha 

Shkurti

Vodicë 

Bogdani - 

Roshnik

Julia Bojaxhiu

Kodrat e 

Trullit (Fe-

Ni&Ni-Si)

Sokol 

Bushgjokaj

Veriu i Majës 

së Lugut-

P.Gurgur

Abdyl Demiri

Perroi i 

Dallxhiut

Artila Ulaj, 

Bashkim Ulaj

Fshati 

Skroske,Qukes

, Librazhd

Ditver Çela

Qaf Vorreze, 

Fregen, Ungrej
Gentian Keta

Vulçan Renato Beqiraj

Borizane
Shpëtim 

Shijaku

Nderfushazi 

Qafe-Mollaj
Dasha Frashëri

Vllahna 

Veriore
Azem Gradica

''Theken kuota 

+1100 deri 

1260,profilet 

XVII-

III'',Martanesh

Naim Gjoni, 

Adem Isaku

Gal.34 nga H 

+1313 - 

+1360, zona 

qendrore 

Bulqize

Jeton Dani



Gal.34 nga H 

+1313 - 

+1360, zona 

Qendrore

Fatmir Molla, 

Ervin Kata

Herraj, Zall-

Herr
Ilir Haçkaj

Fusha e Rrymit 

gal. Nr.2, 

H+1350-

H+1520, 

Martanesh

Sulejman Kurti

Fushe 

Dukagjin, 

Kolsh

Odhise Bresha, 

Pëllumb Beta

Zona Veriore 

Mengaj
Klaudia Gjini

Letan Ervin Hasaj

Letan Kujtim Hasa

Gryka Shkalles Neritan Jaupi

Bushtrice 

H+830m
Artan Kuqo

Zgjerdhesh 

verion

Artila Ulaj, 

Bashkim Ulaj

Gal.29,53 dhe 

B, min. 

Bulqize

Agim Perhati, 

Eduart Keta

Gal B, Zona D 

Bulqize 

Agim Perhati, 

Eduart Keta

Niveli I +690, 

Niveli II+620, 

Niveli III +550

Adrian Rama

Galeria 52+ H 

925+970 Zona 

e Pare 

Egert Disha



Gal. 41 deri 

horizonti 104  

Z= +550 - 

Siperf

Adrian Rama

Ballinat-Pika e 

Ushtarit

Sami Rami, 

Gentian Keta

Gajrep Xhavit Cahani

Prane fshatit 

Lipa, komuna 

Petran.

Kostandin 

Gjata

Maja e Drenit 

Tr. 2
Gëzim Milkurti

Eshte ne 

rajonin 

Selishte, 

objekti Kacni

Arbër Isufaj

Objekti Jugu I 

Brinjave te 

Kunores

Gëzim Milkurti

Cizmeli, 

Komuna 

Gjepalaj

Isa Aliu

Dish.e gal. 

Nr.16 deri  ne 

gal. 

A(+1200m) 

dhe gal +16

Adrian Rama

Galeria 44 - 

43, Zona D

Eltjon Deda, 

Veap Halili

gal.43 Bulqize Lejdon Gjoni

Galeria 1050 Artur Alia

Gjonbardhaj, 

Ungrej
Kole Toli

Gal.A( +1200 

m-Gal. 

B+1240-

1280),

Stela Vero, 

Ardit Kukeli

Gal. 14( 

+1440m deri  

+1495m 

),Miniera 

Batër

Rakip Koka, 

Xhaferr Ndreu



Dhembel, 

Kelcyre, 

Permet

Liqeni I Dhive, 

Komuna 

Kurdari

Shkëlqim 

Skënderi

Lartesia 787, 

Komuna Bytyc
Elez Muja

Gal.1360/1, 

Zona e Re, 

(nga kuota 

+1360 deri 

+1400 ), Bater

Ashim Doma

Gal.Nr.34, 

Paneli +1313 

m deri ne 

+1360 m. 

Gal.48,Zona D

Eltjon Deda, 

Veap Halili

Pika 

Studenti,Cerruj

e

Imer Marsela

Kuota 1620 - 

Siperfaqe, 

Linza nr.4, 

Qafe Burrel, 

Klos

Shefki Doma

Mali i Madh, 

Borizane

Lugu i Zanit, 

Bytyc

Tranverbangu 

+380, 

Bushtrice

Artan Kuqo

Nderfushas, 

Rreshen

Prane fshatit 

Kikias, nj. Ad. 

Paper

Aleksandër 

Binjaku

Lajthizë, 

Orosh , 

Mirdite

Spartak 

Shahinaj, Fethi 

Kaya



Objekti "Perroi 

i  

Lopes",Luçanë

,Rr. Mat

Edmond Biba

Kuman, 

Hotolisht
Daut Çota

Fshatit 

Mamez, 

komuna Kolsh 

Isak Oruçi

Ish Miniera e 

Fe-Ni, Guri 

Kuq

Vb. Kraste, 

kuota 1073 

deri ne 

siperfaqe

Abdyl Demiri

Vinjoll, Ura e 

Kaces-Mulliri i 

Selites, 

Redi Disha

Objekti Cahan 

(Ni-Si)
Afrim Dobrushi

Brezhdan, 

Kelcyre

 Shkembi i 

Krosit
Besnik Hysa

Mali i 

Termexhes, 
Haki Balla

Objekti 

Picërragë
Elton Pjetri

Miniera 

Manazdren, 

ish sektor i 

minieres Klos

Ali Selita

Gal 40 zona 

pare lindore 

Bulqize

Ilir Beta

Galeria 40 

Zona I

Arben Çupi, 

Xhevahire 

Duriçi

Ne pj. veriore 

te malit te 

Dhoksit ne 

kuote +998 - 

+1054. 1544/2 

Arben Çupi



Vendoset ne 

veri te fshatit 

Qafa, Kom. 

Klose, Elbasan

Leonard Kuqi

Kreshta e 

Pacit, Bytyç
Adriatik Hoxha

Afer fshatit 

Mëlove dhe 

Zaloshnje

Anesti Topi

Fshati 

Radhime, 

Bashkia 

Orikum, Vlore.

Shkëlqim 

Selami

Karma 2

Mustafa Nezih 

Kubac, 

Yongjian Xu

Objekti 

Thanëz,Komu

na Kalimash, 

Qarku Kukes

Xhelal Lugja

Derstile Ylli Salla

Gal 58, 58/1, 

58/2, 58/3, 

zona 

perendimore 

Bulqize

Besim Valteri

Galeria 59  Z= 

+1240 - 1296

Batra qendrore 

nga kuota 

1360 deri 

1484, zona 2

Kam 2

Objekti 

'"Kodra e 

Konizbaltes"

Fatmir Çobo

Zona II, 

Resulaj
Enri Çeno

Arr Totërr, 

Komuna 

Surroj

Naim Ademi



Komuna 

Derjan
Ardit Kaja

Zylfaj, Qarku 

Kukes

Hasan Meshi, 

Bujar Meshi

Objekti "Kroi 

Pulave",  

Kolsh

Lulzim Lleshaj

Shperdhet

Radhime

Galeria 52 

(+842-1230)
Egert Disha

Dervician Jani Ndrico

Bushtrice, 

Qukes
Barjam Loshi

Objekti Zall 

Gjoçaj,Komun

a Derjan

Ali Çerenishti

Objekti 

Pepellash, 

komuna Mollaj

Adnant Halil

Cingole-Guri i 

Bardhe, Qukes
Bledar Osmrija

Drenovë, 

Vërtop
Suela Manaj

Perroi i Shen 

Gjonit, 

Mbrezhdan

Aleks Kosta

Objekti Kromit 

Kaptine-

Livadhi Dashit

Perparim Kuçi

Përroi i 

Shpellës
Mahir Halili

Zdenieshi, 

Melove
Fiorentin Çela



Objekti kromit 

"Vlahna" 

komuna Golaj, 

rrethi Has, 

qarku kukes

Azem Gradica

Kerrabe e 

Vogel
Lulzim Salillari

Kepeneke-7
Vladimir 

Katana

Maç, Perrollaj
Hasan Meshi, 

Bujar Meshi

Hija e Zogajve Arjan Osmanaj

Qaf Shkozë Brandi Selita

Guri i Bardhe Lulzim Salillari

Borizane Pëllumb Doku

Koder Sgjeç
Hasan Meshi, 

Bujar Meshi

Zall  Herr

Visokë Nikolla Seferaj

Selenicë Klaudio Malaj

Selenice Zeqir Nanaj

Mirakë Ismet Gega

Kalimash AKIN ATIK

Komuna 

Helmes
Lefter Babaj



Melove

Melove

Ura Vajgurore Mentor Hoxha

Kodra e 

Konizbaltës
Frederik Llupo

Bilisht (Fe-

Ni&Ni-Si)

Melove Anesti Topi

Memlisht-4 Gazmen Balla

Vlahna, 

Komuna Golaj

Gorice Matia Sula

Luçane Avgon Cenalla

Liqeni i 

Bardhe
Bukurosh Koçi

Lugu u zi Elez Muja

Katjel Valbona Kuçi

Fushe Kruje
Ervis Toska, 

Fatmir Kuçi

Mamez Valbona Kuçi



" Thanez ", 

Komuna Kolsh
Petrit Koldashi

Objekti Drojë, 

Mamurras
Gëzim Norja

Miniera e 

Bakrit Qaf 

Bari

Mustafa Nezih 

Kubac, 

Yongjian Xu

Miniera Tuç, 

Qafe Mali

Mustafa Nezih 

Kubac, 

Yongjian Xu

Miniera e 

Bakrit Fushe-

Arrës

Mustafa Nezih 

Kubac, 

Yongjian Xu

Miniera e 

Bakrit Palucë

Mustafa Nezih 

Kubac, 

Yongjian Xu

Objekti 

Munellë

Mustafa Nezih 

Kubac, 

Yongjian Xu

Bistrivicë, 

Sinjë
Gramos Toto

Mbrezhdan Taulant Metohu

Vlahen
Hasan Meshi, 

Bujar Meshi

Babinë, 

komuna Llugaj
Elez Muja

Objekti 

Argova

Lakui Çupit 

,Malzi, Kukës
Petrit Koldashi

Orenjë Shaqir Alcani

Objekti "Race"

Rakip Koka, 

Veli Losha, 

Bedri Alimadhi



Trull Surroj Nikollë Deda

Objekti 

"Dorez"
Kastriot Gjoka

Gezhime Liu Jielin

Karkanjoz Anesti Topi

Katjel 2;3, 

Rodokal verior 

dhe jugor

Sibe Azemi

Qafa e 

Gomurit
Sibe Azemi

Gjegjan, 

Kukes

Alexandru 

Liono

Kudhës Adrian Gjura

Galeria 10-15, 

Batërr(+1400-

1440)

Shaban Leti, 

Ertygen Lika

Përroi i Cenës, 

Fshati Çërragë
Hergys Rreli

Zharrez Sokol Agalliu

Baks, Postribe Besnik Babasi

Frakull e 

Vogel
Matilda Kapaj

Ushtari 

Ternove

Ushtari 

Ternove

Borsh Arjanit Hysi



Kam 6 Avni Ahmetaj

Lugu i Thellë Flamur Halili

Kosove Mond Bega

Mirake Ismet Gega

Blinisht

Abazaj Adrian Gjura

Arre Molle Afrim Dobrushi

Selenice Jurals Saraçaj

Selenice
Diftir Imamaj, 

Defrim Hoxhaj

"Perroi i 

Bigasit"
Haxhi Krëku

Pishkash
Florandi 

Përfundi

Kryezi
Novrus Cjapi, 

Dashuri Myftari

Tresh Aleks Gjini

Matallaj, 

Shijak
Antonio Nidoli

Myç Has
Vladimir 

Katana

Bregu i 

Kallmit
Arben Llane

Prroi i 

Propshtit, 

Berishë



Balgjaj Oltion Koçi

Shpati 

Mehalle,Zogaj,

Tropoje

Sibe Azemi

Maja e 

Mëcekut

Ish miniera e 

kromit Menik
Ardit Jakupllari

Kopshti i 

Kalit, Theken
Armondo Dova

GURI ZI Adriatik Laraj

Leshnice, 

Cerrave
Besnik Ibi

Plase Korce Hysen Lala

Mali i Lopes Genc Mërkuri

Shkëmbi I 

Vajës
Sokol Dyla

Kanine Agron Hyseni

Lepenice Ylli Salla

Perroi i Shlliut Skender Cevani

Lepenice Pandeli Veshaj

Kernaje



Kaptine, 

Martanesh
Ilda Kasa

Leshnice, 

Kukes
Haxhi Tahiraj

Sheshi i 

Cukes, Bulqize

Pellumb 

Perkola

Gajtan, Prane 

Kishes, Guri i 

Zi, Shkodër

Renato Isufi

Kosmaçi Gjergj Frroku

Kalimash

Spartak 

Shahinaj, Fethi 

Kaya

Shullaz Ded Lleshi

Vokopola Amalia Floku

Perroi Ploces

Melove Julian Guri

Gjegjan
Alexandru 

Liono

Pashallia, 

Berat
Gëzim Dani

Kalimash

SPARTAK 

SHAHINAJ, 

Maksim 

Bajraktari

Gjinaj, Has
Flamur 

Dobrushi

Maja e 

Kreshtes, Qafe 

Lame

Spartak 

Shahinaj

Objekti 

Vodice
Viktor Duro



Lufaj Bajram Cami

Gjonomadh, 

Voskopoje
Jorgo Latollari

Lepenicë, 

Vlorë
Kristo Stefa

Shtylle
Artila Ulaj, 

Bashkim Ulaj

Gropa e Palit, 

Shurak, 

Pogradec

Proger, Korce Aurel Xega

Radesh

Gryka Devrije, 

Melove

Rasek

Objekti Rasek Ndriçim Babasi

Bicaj Gazmen Bilali

Gura e Zeze

Vranisht Ardian Vaqari

Fushe Lure



Lymlyl Adriatik Rexhaj

Çerrage Erzen Hasa

Shemeri
Alexandru 

Liono

Kepenek Xhuljan Krypi

Zogasi Musa Sulejmani

Gryke e Zeze Pashko Smaçi

Zogjaj

Bllace, 

Çerrave
Besnik Ibi

Maja e Kaculit Zurie Kaci

Kapshtice, 

Bilisht

Mustafa Nezih 

Kubac

Kroi i Divit Haxhi Biçaku

Mengaj Klaudia Gjini

Vllahen

Mehmet Sevket 

Erol, Nikolin 

Baçuku

Pishkash Altin Komici

Brataj

Perroi i Runes, 

Qafe Kumbull
Bukurosh Koçi

Faqja e Kaltit, 

Kraste
Lorin Llani



Gurth 2 Eyup Batal

Fush Kalt

Gurth 4 Eyup Batal

Qaf Shtame Darien Xhindoli

Kanine Darien Xhindoli

"Povel" 

Grashice
Odhise Bresha

Gurth 3 Eyup Batal

Letitna Eyup Batal

Kaninë
Aleksander 

Papa

Qaf Buall Bruno Mara

Cerujë Akil Budini

Fushe  Laje Andis Neli

"TRULL 

SURROJ"  

Perroi 

Kumbulles

Fatmir Kurpalaj



Maja e Brajkut Ylli Lika

Zalli i 

Lucianes

Rakip Koka, 

Veli Losha, 

Bedri Alimadhi

Kalimash 5 Nikollë Deda

Proptisht Ardian Grabova

Kurbnesh

Emanuela 

Rustemaj, 

Alexandru 

Liono

Objekti Gjinaj Dritan Pepkola

Surroj Lulezim Pepa

Qaf Shtame Ndriçim Babasi

Rubik Lorenc Bami

Nikollare

Ura Vajgurore

Ismet Sinameta, 

Ardian 

Sinameta

Alarup Ylli Musaj



Droje 1 Qamil Babasi

Droje 1

Vranisht Geri Çipi

Arameras 

(Argjilë me 

ndërthurje të 

pakta ranorësh 

të shkrifët)

Ramazan Tufa

Sinje, Berat Sazan Lamçe

Droje Altin Mamica

Gror, Peze

Kodra e Trullit CEMIL ACAR

Kodra e Trullit CEMIL ACAR

Kepenek 9
Vladimir 

Katana

Çorogunj Qirjako Koça

Picrrage2 Adrian Gjura

Mbreshtan Selim Qama

Krahës Haxhi Krëku

Kapshticë Eni Qyra

Ferraj Urim Allushi



Pjetroshani 1 Palok Dodaj

Mërtur
Besnik Prela, 

Gezim Prela

Drojë 5 Durjan Vulka

Mali i 

Kaltanjit
Adnant Halil

Përroi i Sefallit Jetmir Ukperaj

Floq Eni Qyra

Perroi i Lopsit Mersin Isaku

Mali i 

Pashkasheshit
Vasil Jovani

Qafe Kishte Klejdi Burgaj

Qukes Besnik Pisha

Njesia 

Administrative 

Kolsh

Zelfi Oruçi

Shpërdhet, 

Mamurras
Altin Mamica

Zhabiak Dragush Leçini

Leshnje
Gjylysha 

Shkurti

Lazarat
Thoma 

Naçopullo

Objekti 

Gjorma
Besnik Hysa

Katjel Mahir Halili

Objekti 

Martanesh
Ylli Doda



Droje 3 Haxhi Krëku

Objekti 

Homesh
Renato Beqiraj

Zall Herr Terens Lamaj

Shushice Gentjan Isufaj

Brataj Ardian Caushaj

Plan i Bardhe Rrok Gjoka

Objekti Zervat Grigor Tavo

Objekti 

Bezhan
Ylli Musaj

Objekti Polenë Nesim Kapxhiu

Objekti Perlati 

Jugor
Eyup Batal

Objekti Gurth 

1
Eyup Batal

Objekti 

''Radhimë", 

Orikum

Hektor Agalliu


